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Cumhurbaşkanımıza 
güven tam!

Libya Konya 
için önemli

Sanat Akademisi 
için geri sayım

Karatay’ın yeşil 
dokusu artıyor

AK Parti Milletvekili Tahir Akyürek, 
“İkinci turda da Cumhurbaşkanımı-
za en yüksek desteğin çıkacağına 
inanıyoruz. Halkımızın Cumhurbaş-
kanımıza güveni, tam” dedi.
n HABERİ SAYFA 3’TE

MÜSİAD Konya Şube Başkanı 
Hilmi Kağnıcı, Libya ile Türkiye'nin 
ticaret hacminin 4 milyar dolar 
civarında olduğunu belirterek, “Bi-
zim için önemli bir iş kapısı” dedi.
n HABERİ SAYFA 2’DE

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, “Selçuklu Sanat 
Akademisi kayıtları 22 Mayıs’ta 
başlıyor. İnsanımızın yoğun ilgi 
göstermesi bizleri mutlu ediyor” 
dedi. n HABERİ SAYFA 4’TE

Yeşil alana önem verdiklerine işa-
ret eden Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “Bölgemizin yeşil 
dokusu hemşerilerimize çok daha 
güzel donatılarla hizmet edecek” 
dedi.  n HABERİ SAYFA 5’TE

Baharlar kısalıyor!

Hava şartlarında da bir belirsizliğin hâkim olduğunu aktaran Pınar, “Artık yaz 
ayları aşırı sıcak geçiyor. Kış aylarında geçmişte gördüğümüz kadar kar yağmı-
yor ve bahar aylarında olmaması gereken soğuklarla karşılaşıyoruz. Hatta yaz 
mevsimine geçtiğimizde bile yağışlar devam ediyor. Olması gereken zamanda 
olmayan ve farklı bir zaman diliminde olan mevsim şartları büyük bir anormalli-
ği de beraberinde getiriyor” dedi.

‘MEVSİMLERDE ANORMALLİK VAR’

Hava değişimlerle ilgili konuşan Prof. Dr. Adnan Pınar, bu anormalliklerin yalnızca ‘mevsimlerin değişmesi’ olarak adlandırılma-
ması gerektiğine dikkat çekerek, “Yazın yağış, kışın sıcak bir hava yaşıyoruz. İlkbahar ve sonbahar mevsimleri daralıyor” dedi 

Bitki örtüsünü de ciddi anlamda etkilediğini ifade eden Pınar, “İklim, ektiğiniz 
bitkilerin de tayin edicisidir. Bu sebeple aslında bitkiler, hava şartlarına göre 
kendilerini ayarlıyorlar: bahar ayında çiçek açıyorlar, yaz ayında başaklar 
sararır, yaz bitiminde yapraklar dökülür. Ancak bakıyoruz ki sıcak alması 
gereken yaz gününde anormal yağışlar var, ekinler gelişemiyor, küfleniyor. 
Yağış alması gereken mevsimde yağış yok” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 2'DE

‘BİTKİ ÖRTÜSÜ ETKİLENİYOR’

BÜYÜKŞEHIR HENTBOL’DA 
SÜPER LIG’DE

KONYA ILE HATAY GÖNÜLDEN BAĞLI

UEFA’DAN KONYASPOR’A LISANS!

Konya Büyükşehir 
Belediyespor, 
Hentbol’da Süper 
Lig’e yükselerek 
Konya’nın spordaki 
başarılarına bir yeni-
sini daha ekledi. 
n SPOR 1'DE

Türkiye Futbol Fede-
rasyonu (TFF) Kulüp 
Lisans Kurulu, 2023-
2024 sezonu için 
UEFA ve ulusal lisans 
almaya hak kazanan 
ekipleri duyurdu. 
n SPOR 1'DE

Hatay’ı ziyaret eden Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, “Hataylı 
vatandaşlarımızla da aramız-
da gönül bağı oluştu. Konya 
olarak bu acılar dininceye ve 
hayat normalleşinceye kadar 
buradan ayrılmayacağız” 
dedi. 
‘DUA ETTİM’
Hatay’ın Defne ilçesinde 
hizmet vermeye başlayan 
Devlet Hastanesini de ziyaret 
eden Başkan Altay, “60 gün-
de yapılan Defne Devlet Has-
tanesini görünce devletimize, 
milletimize bir kez daha dua 
ettim” diye konuştu.  
n HABERİ SAYFA 4’TE



İklim krizi beraberinde getirdi-
ği kuraklık ve ekstrem hava olayla-
rı nedeniyle kendisini hatırlatıyor. 
Dünya genelindeki bir değişimle 
birlikte Orta Anadolu’nun iklim 
türünün de bu noktada değiştiğine 
dikkat çeken Prof. Dr. Adnan Pınar, 
kış ve yaz mevsimi başlarında ger-
çekleşen kırkikindi yağışlarından 
sonra da belirsiz bir havanın görül-
düğüne dikkat çekti. Bu kapsamda 
belirsiz hava şartları dolayısıyla bir 
günde farklı mevsimlerin yaşandı-
ğını söyleyen Pınar, bu anormallik-
lerin yalnızca insanları etkilemedi-
ğine dikkat çekti. Bu değişiklikte 
en çok etkinin tarım alanında gö-
rülebileceğini öngören Pınar, “Bir 
günde yaşanan değişikliğe belki in-
sanlar adapte olabilir ancak bitkiler 
ve tarımın adapte olması çok uzun 
yıllar alır.” diye ifade etti. 

‘DEĞİŞİM, YALNIZCA İKLİMLERİN 
DEĞİŞMESİNDEN İBARET DEĞİL’

İklimlerin değişmesine bağlı 
olarak hava şartlarında da bir be-
lirsizliğin hâkim olduğunu akta-
ran Pınar, özellikle son 10 yılda bu 
belirsizliğin daha da sık gözlem-
lendiğine dem vurdu. Pınar, dört 
mevsimin net olarak yaşandığı bir 
iklimin, değişerek hava muhalefe-
tinin yaz ve kış aylarında çok çetin 
yaşandığını şu sözlerle ifade etti: 
“Artık yaz ayları aşırı sıcak geçiyor. 
Kış aylarında geçmişte gördüğü-
müz kadar kar yağmıyor ve ba-
har aylarında olmaması gereken 
soğuklarla karşılaşıyoruz. Hatta 
yaz mevsimine geçtiğimizde bile 
yağışlar devam ediyor. Olması ge-
reken zamanda olmayan ve farklı 
bir zaman diliminde olan mevsim 
şartları büyük bir anormalliği de 
beraberinde getiriyor.” 

‘YALNIZCA İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİNDEN İBARET DEĞİL’

Bu belirsiz yağış ve sıcakların 
yalnızca insanları değil; bitki örtü-
sünü de ciddi anlamda etkilediğini 
ifade eden Pınar, “İklim, ektiğiniz 
bitkilerin de tayin edicisidir. Bu 
sebeple aslında bitkiler, hava şart-

larına göre kendilerini ayarlıyorlar: 
bahar ayında çiçek açıyorlar, yaz 
ayında başaklar sararır, yaz biti-
minde yapraklar dökülür. Ancak 
bakıyoruz ki sıcak alması gereken 
yaz gününde anormal yağışlar var, 
ekinler gelişemiyor, küfleniyor. Ya-
ğış alması gereken mevsimde yağış 
yok. Bu da ürün kayıplarına sebep 
oluyor. Değişim, yalnızca iklimlerin 
değişmesinden ibaret değil. İklim-
de görülen anormallikler olarak de-
ğerlendirmek lazım.” diye konuştu. 

‘BİR DERECELİK ISINMA, 

BUZULU YOK EDER!’
Dünyanın iklim geçmişine ba-

kıldığında 4 kez buzullaşma ve 
kuraklık dönemlerinin yaşandığını 
dile getiren Pınar, “50-100 sene 
önceki dünyaya baktığımızda bu-
zulların üçte birin altına düştüğü-
nü görüyoruz. Her 50 yılda dünya 
ısısının bir derece arttığı düşünül-
düğünde belki çok bir anlam ifade 
etmeyebilir ancak sıfır derecede 
kendini muhafaza eden buzul için 
çok anlam ifade ediyor. Dolayısıyla 
dünya dengesini değiştiren şeyler 

oluyor ancak fark edemiyoruz. Yal-
nızca oluşan yeni iklim şekillenme-
siyle değişimi yaşıyoruz.” şeklinde 
konuştu. Dünyanın yeniden kurak 
bir döneme doğru gittiğini söyle-
yen Pınar, buzulların erimesiyle, 
insanın en temel yaşam şartı olan 
tatlı su kaynaklarının kaybolacağını 
vurguladı. 

‘İKİ MEVSİM SİLİNİYOR’
Konya’da her sene kuyulara su 

eklemesinin yapıldığını ve bununla 
doğru orantılı olarak suların tekrar 
çekildiğini belirten Pınar, buna bağ-

lı olarak yeraltı sularının çekildiğini 
ifade etti. Bu süreçte iklimlerin de 
kendini yeniden konumlandırma-
ya çalıştığını dile getiren Pınar, bu 
kapsamda ilkbahar ve sonbahar 
mevsimlerinin daralarak silindiğini 
söyledi. Bu mevsimlerin ne kadar 
süreyle yaşanacağının bilinmeme-
siyle birlikte, aynı gün içinde farklı 
mevsimlerin de görülebileceğinin 
altını çizen Pınar, “Kırkikindi yağış-
ları bile son yıllarda ortadan kalktı. 
Birkaç gün hava çok sıcakken bir 
hafta yağışlı, hava kapalı olabiliyor. 

Kış şartlarında düşecek yağışlar, 
yaza ilk baharın sonlarına doğru 
kaymaya başladı. Türkiye’de hiç 
görmediğimiz hortumları artık her 
yerde görmeye başladık.” şeklinde 
konuştu. 

‘MÜDAHALE EDİLMEZSE EN ÇOK 
KAZANDIRAN ÜRÜN EKİLİR’
İnsanların ve yetkililerin bu 

sürece daha fazla müdahil olması 
gerektiğini bildiren Pınar, süre-
ce dair yapılabilecek önerilerde 
bulundu: “Bu hava değişimleri 
‘dışarı çıkarken yanıma ceket alır 
çıkarım’ diyebileceğimiz bir şey 
değil. Tarım ve doğal bitki örtüsü 
düşünüldüğünde ekonominin de 
bundan etkilenmemesi söz konu-
su olamaz. Geçen yıl Karaman’da 
yaşanan doluyla gördük ki bütün 
hasat gitti. Bu yüzden özellikle ye-
raltı sularının çekilmemesi adına 
önlemler alınmalı. Bu da doğru bir 
tarım politikasıyla gerçekleştirile-
bilir. Konya’ya baktığımız zaman, 
Konya gibi bir yerde mısır gibi yılda 
en az on kez sulanması gereken bir 
ürünün yetiştirilmesi son derece 
yanlış. Buna devlet müdahale et-
mezse çiftçi en çok kazandığı ürü-
nü eker.”

KAYNAK AYNI, NÜFUS ARTIYOR!
Hava şartlarının son yıllarda 

daha belirgin olmasıyla birlikte 
üreticilere de tavsiyelerde bulu-
nan Pınar, bu süreçte tarım sigor-
tasının daha çok rağbet göreceğini 
öngörerek, ‘mutlaka tarım sigor-
tası yaptırın’ çağrısında bulundu. 
Ayrıca Pınar, dünya nüfusunun 
artmasıyla ve var olan kaynakla-
rın aynı kalmasıyla birlikte ileride 
bir sıkıntı yaşanabileceğine dikkat 
çekerken, “Gelecek yıllarda kendi 
üretimi karşılayamaz ve ithalatı 
artıran bir ülke konumuna düşer-
seniz, sıkıntı büyük olur. Bu yüz-
den üzerimize düşeni yapmalıyız 
ve gittikçe çekilen yeraltı sularının 
her yıl birer metre aşağı seviye-
lere düşerek ciddi riskler oluştur-
masına ‘dur’ demeliyiz.” ifadeleri-
ni kullandı.  n HACER CEYLAN

Müstakil Sanayici ve İşadam-
ları Derneği (MÜSİAD) Konya 
Şube Başkanı Hilmi Kağnıcı, Li-
bya ile Türkiye'nin ticaret hacmi-
nin 4 milyar dolar civarında oldu-
ğunu belirterek, bu potansiyelin 
kısa sürede ciddi oranda artabile-
ceğini söyledi.

Kağnıcı, geçen hafta gerçek-
leştirdikleri Libya gezisini de-
ğerlendirdi. MÜSİAD Konya Şu-
besi'nden 20 kişilik bir iş insanı 
grubuyla Libya'da ziyaretlerde 
bulunduklarını anlatan Kağnıcı, 
idari ve mülki erkan ile sanayi ve 
ticarette söz sahibi üst düzey ye-
tililerle verimli görüşmeler yap-
tıklarını kaydetti. Kağnıcı, ülke-
deki ekonomik gelişmelerin çok 
önemli fırsatları da beraberinde 
getireceğini gördüklerini dile ge-
tirdi.

"BİR AN ÖNCE GİTMEMİZ 
GEREKİYOR"

Türkiye'nin politik duruşunun 

barışı sağlamak üzere olduğunu 
vurgulayan Kağnıcı, şöyle konuş-
tu: "Herkes tarafından bir 'abi' gibi 
görünüyoruz. Görüşmelerimizde 
üst yetkilere sahip belediye baş-
kanları katıldı. Kendileri bize çok 
güzel imkanlar sundular. Mutlaka 
beraber çalışmamızı, yatırımlar 
yapmamız gerektiğini iletti. Hat-
ta bizden söz aldılar. Orada çok 
ciddi imkan var. Çok işler yapa-
biliriz. Bir otomotiv fabrikasını 
gezdik. 7-8 yıldır çalışmıyor ama 
çok modern bir fabrika. Bizim için 
çok avantajlı. Mali problemleri ol-
mayan bir bölge." Konyalı sanayi-
cilerin potansiyeline dikkati çeken 
Kağnıcı, Libya'nın kalkınmasında 
iki ülke arasındaki ticaretin geliş-
mesinde katkı sağlamayı amaçla-
dıklarını söyledi.
"LİBYA İLE TİCARET HACMİ 10 KATI 

KADAR ARTABİLİR"
Kağnıcı, bu potansiyelin ha-

rekete geçirilmesi için "Libya 

Masası" kuracaklarını belirterek, 
şöyle devam etti: "Arkadaşları-
mızı oradaki imkanlarla bir araya 
getireceğiz. Libya İslam Banka-
sı ile yönetim kurulu başkanı ve 
genel müdürüyle bir görüşmemiz 
oldu. Oradaki her türlü projeye 
ortak olarak destek verebilecek-
lerini söylediler ki bu bizim için 

çok kıymetli. Tarım ve sanayi 
sektöründeki imkanlar birleştiri-
lirse muazzam sonuçlar çıkacak-
tır. Libya ile 4 milyar dolar civa-
rında ticari ilişkimiz var ama 2-3 
yıl içinde bu rakamın 10 katına 
çıkması hayal değil. Çok kolay, 
basit. Orada o kadar çok imkan 
var. Savaş döneminden dolayı 
yarım kalmış birçok inşaat pro-
jesi var. Bunların tamamlanması 
gerekiyor. Müteahhitlerimizin bu 
projeleri tamamlamasıyla ticaret 
hacmimiz artacaktır. Çünkü o 
projelerde kullanılan tüm malze-
meler Türkiye'den gidiyor. Zaten 
İstanbul'dan feribot seferlerimiz 
de başladı. Ulaşım da çok kolay. 
Türk Hava Yolları seferlerinin 
bir an önce başlatmasını da arzu 
ederiz. THY'nin olduğu her yerde 
çok daha güçlüyüz. Bu da gerçek-
leşirse Türkiye'nin Libya'yla ilişki-
leri biraz daha hızlanacaktır."
 n AA

Konya'da vefat eden Sanayi 
ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Hasan Büyükdede'nin kız kar-
deşi Halise Doğar’ın cenaze-
si dualarla toprağa verildi. 72 

yaşındaki Doğar'ın cenazesi, 
Hacıveyis Camisi avlusuna ge-
tirildi. Doğar'ın cenazesi, ikindi 
namazına müteakip kılınan na-
mazın ardından, Meram ilçe-

sindeki Anasultan Mezarlığı'n-
da defnedildi. Cenaze törenine 
katılan Bakan Yardımcısı Hasan 
Büyükdede, taziyeleri kabul 
etti. Cenaze namazına, Bü-

yükdede'nin yanı sıra AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
AK Parti Konya Milletvekili Ziya 
Altunyaldız ve vatandaşlar ka-
tıldı. n AA

Havadaki ani değişimlerle ilgili konuşan Prof. Dr. Pınar, bu anormalliklerin yalnızca ‘mevsimlerin değişmesi’ olarak adlandırılmaması 
gerektiğine dikkat çekerek, “Yazın yağış, kışın sıcak bir hava yaşıyoruz. İlkbahar ve sonbahar mevsimleri giderek daralıyor” dedi 

Bahar mevsimleri kısalıyor

'Libya Konya için önemli bir iş kapısı' 

Bakan Yardımcısı Büyükdede’nin acı günü 

Prof. Dr. Adnan Pınar

Hilmi Kağnıcı 
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Türkiye'nin güneş enerjisinde 
16 Mayıs itibarıyla 10 bin mega-
vatı aşan kapasitesi 78 şehre ya-
yılan santrallerden oluşurken, 35 
ilde 100 megavatlık kapasitenin 
üzerinde güneş santrali bulunu-
yor. Konya ise GES’te öne çıkıyor.

Türkiye Elektrik Anonim Şir-
ketinden (TEİAŞ) alınan verilere 
göre, Türkiye'nin elektrik kurulu 
gücü 16 Mayıs itibarıyla 104 bin 
600 megavata, güneş enerjisi ku-
rulu gücü ise 10 bin 7 megavata 
ulaştı. Güneş enerjisinde 2014'te 
40 megavat olan kurulu güç, 
yaklaşık 10 yılda 10 bin megava-
tı aşarak büyümesini sürdürdü. 
Ağırlıklı olarak lisanssız santral-
lerin oluşturduğu güneş enerjisi 
kurulu gücü "dağıtık" yapısıyla 
öne çıkarken, Türkiye'nin 78 ilinde 
farklı ölçekte güneş enerjisi sant-
rali bulunuyor.

GÜNEŞTE HEDEFİN 5'TE 1'İNE 
ERİŞİLMİŞ OLDU

Enerji Yatırımcıları Derneği 
(GÜYAD) Başkanı Cem Özkök, 
yaptığı açıklamada, 10 bin me-
gavat güneş kurulu gücünün 
aşılmasının sektör için son de-
rece önemli bir kilometre taşı ol-
duğunu belirterek,"Güneş, diğer 
yenilenebilir enerji teknolojilerine 
göre maliyetlerinin düşmesinin 
biraz daha fazla zaman alması do-
layısıyla belki daha geç yola çıktı 
ancak şu anda çok hızlı yol alıyor." 
ifadelerini kullandı. Özkök, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ta-
rafından 19 Ocak'ta kamuoyuyla 
paylaşılan Ulusal Enerji Planında 

güneş kurulu güç hedefinin 2035 
itibarıyla 52 bin 900 megavat ola-
rak açıklandığını anımsatarak, bu 
hedefin yaklaşık 5'te 1'ine erişil-
miş olduğunu belirtti. Türkiye'de 
güneş enerjisi sektörünün hem 
lisanslı hem de lisanssız santraller 
alanında hızlı bir şekilde ilerledi-
ğinin altını çizen Özkök, şunları 
kaydetti:

"Güneş Yenilenebilir Enerji 
Kaynak Alanları (YEKA), son Ye-
nilenebilir Enerji Kaynakları Des-
tekleme Mekanizması (YEKDEM) 
uygulamasında yapılan döviz bazlı 
eskalasyona dayalı revizyonlar, de-
polamalı güneş santralleri alanın-
da açılan kapasiteler gibi etkenler 
sayesinde bundan sonraki kurulu 
güç artışının daha hızlı gerçek-
leşeceğini öngörüyoruz. Ulusal 
Enerji Planı'ndaki hedeflere ulaş-
mak için her yıl 3 bin megavat-
lık kurulu güç gerçekleştirilmesi 
öngörülmektedir. Sektör de bunu 
yapabilecek kapasite, bilgi birikimi 
ve kararlılığı haizdir. Burada öne 
çıkan sorun finansman olarak ni-
telendirilebilir. Öte yandan lisans-
sızlardaki dağılımın yüksek olma-
sı güneşi ülkemizin her yanında 
yaygınlaştırmıştır. Elbette Konya 
bu alanda öne çıkmaktadır ancak 
ışınım oranları yüksek olan güney 
illerimizdeki güneş yatırımlarının 
ve ayrıca deprem bölgesindeki il-
ler özelinde açıklanan kapasiteler 
sayesinde buralardaki kurulumla-
rın daha da artacağını öngörebili-
riz." n AA

Güneş enerjisi santralinde 
Konya ön plana çıkıyor 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	 ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

03:47	 05:28	 12:52	 16:43	 20:05	 21:39
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                   13°C	      20°C

Karaman             11°C	 22°C	

Aksaray               10°C	   21°C

Ankara                 12°C	     22°C Hicrî: 2 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 09 Mayıs 1439 

Azerbaycan'ın başkenti Ba-
kü'de 16. Uluslararası Tarım 
Fuarı (Caspian Agro) ile 28. 
Azerbaycan Uluslararası Gıda 
Fuarı (InterFood Azerbaijan) eş 
zamanlı olarak kapılarını açarak 
ziyaretçiler ile buluştu.  Bakü 
EXPO Merkezi'nde düzenlenen 
fuarların açılışına Azerbaycan 
Tarım Bakanı Mecnun Memme-
dov yaptı. Açılışta Türkiye'nin 
Bakü Büyükelçisi Cahit Bağcı da 
yer aldı. 31 ülkeden 479 şirketin 

yer aldığı fuarları gezen Bakan 
Memmedov ve Büyükelçi Bağcı, 
yetkililerden bildi aldı. Azerbay-
can'ın en önemli tarım ve gıda 
etkinliği olarak gösterilen fuarla-
ra, Türkiye'den yaklaşık 90 şirket 
katıldı. Fuara Konya’dan katılan 
Sector Tarım A.Ş. standı yoğun 
ilgi gördü. 

‘TÜRKİYE’NİN EN HIZLI GELİŞEN 
TARIM MARKASIYIZ’

Türkiye’nin en hızlı gelişen 
tarım markası olduklarını ifade 

eden Sector Tarım A.Ş. Sahiple-
rinden Fuat Kunduracı, “Sector 
Tarım A.Ş. olarak, ülkemizde 
genç ziraat mühendislerimiz ile 
sosyal sorumluluk kapsamında 
şirket içi start-up gerçekleştiri-
yoruz. Ülkemizin sanat ve spor 
alanında sahip olduğu genç de-
ğerlerimizi destekliyor, gelece-
ğin dinamiklerinin yeşermesinde 
yer almaktan gurur duyuyoruz. 
200’ü aşkın ürün markası ile özel 
gübre kombinasyonu ve Dünya 

markaları ile iş ortaklımız saye-
sinde Türkiye’nin en hızlı gelişen 
tarım markasıyız.  Sector Tarım 
olarak Azerbaycan'ın başkenti 
Bakü'de 16. Uluslararası Tarım 
Fuarı (Caspian Agro) katılım 
sağladık. Fuarda firmamıza olan 
ilgiden oldukça memnun kaldık. 
Sector Tarım olarak sektörümüz-
deki gelişmeleri yakından takip 
ederek başarımıza ve kalitemize 
güç katıyoruz” ifadelerini kullan-
dı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AK Parti Konya Milletvekili Ta-
hir Akyürek, 28 Mayıs'ta gerçekleş-
tirilecek Cumhurbaşkanlığı ikinci 
tur seçimleri öncesi Karatay'da saha 
ziyaretleri gerçekleştirdi. 14 Mayıs 
seçimlerinde Cumhur İttifakı'nın 
mecliste çoğunluğa sahip olduğuna 
dikkati çeken Tahir Akyürek, "Millet-
vekillerimiz ve aday arkadaşlarımızla 
hep birlikte yine ilçelerimizde çalış-
maya devam ediyoruz. Seçimin ikinci 
turu var. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ın 28 Mayıs’ta yeni-
den seçilmesiyle ilgili süreç devam 
ediyor. Halkımız zaten 14 Mayıs’ta 
da büyük oranda kararını gösterdi. 
Cumhur İttifakı mecliste çoğunluğa 
sahip oldu. Meclis çalışmaları açısın-
dan, hükümetin icraatları açısından 
herhangi bir istikrarsızlığa meydan 
vermeyecek bir netice alınmış oldu. 
Halkımızın sağduyusu egemen oldu” 
dedi.

‘YÜKSEK DESTEK BEKLİYORUZ’
28 Mayıs seçimlerinde Cumhur-

başkanı Erdoğan'a en yüksek deste-
ğin Konya'dan çıkacağına inandıkla-
rını belirten Tahir Akyürek, "Konya 
bugüne kadar partimize her zaman 
en yüksek desteği verdi. Yine bu 
seçimde de Cumhurbaşkanımıza da 
partimize de en yükseği vermiş oldu. 
Fakat şimdi 28 Mayıs’ta Cumhur-
başkanlığı seçiminin ikinci turu var. 
Seçim kanunundan kaynaklanan bu 
ikinci turda da Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’a yine Kon-
ya’mızdan en yüksek desteğin çıka-
cağına inanıyoruz. Halkımızın Cum-
hurbaşkanımıza güveni, sevgisi tam. 
Bunu ziyaretlerimizde de görüyoruz. 
Hemşerilerimize teşekkür ediyoruz” 
diye konuştu.

'TÜRKİYE GÜZEL BİR SINAV VERDİ'
Türkiye'de sandığa gitme oranı-

nın yüksek olduğunu, buna rağmen 
gelecek hafta yapılacak seçimlerde 
daha da yüksek bir katılım bekledik-
lerini kaydeden Akyürek, “Oy kul-
lanma oranı bir hayli yüksekti. Diğer 
demokratik ülkelerin oy kullanma 
oranına baktığımızda Türkiye çok 
güzel bir sınav verdi. Yine de buna 
rağmen oy kullanmayan birkaç mil-
yon insanımız oldu. 28 Mayıs’taki 
Cumhurbaşkanlığı seçiminde bütün 
hemşerilerimizin oylarını kullanma-
sını arzu ederiz. Çünkü bu aynı za-
manda bir sorumluluk bir ihtiyaç. Di-
ğer taraftan da bir vebal. Türkiye’nin 
yanlış ellere geçmemesi ve ülkemi-
zin bir istikrarsızlığa sürüklenmeme-
si gerekiyor” ifadelerini kullandı.

‘HERKES SANDIĞA GİTMELİ’

Türkiye düşmanı çevrelerin 
önünü kesmek için Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan'ın yüksek 
oy oranıyla yeniden Cumhurbaşka-
nı seçilmesi gerektiğini dile getiren 
Akyürek, "Gerek terör örgütlerinin, 
gerek emperyalist güçlerin, Türkiye 
düşmanı çevrelerin heveslerinin kur-
saklarında bırakılması gerekiyor. Bu 
nedenle en yüksek oy oranıyla Cum-
hurbaşkanımızın 28 Mayıs’ta seçimi-
nin sonuçlanmasını diliyoruz. Bunun 
için gayret gösteriyoruz. Bu nedenle 
bütün hemşerilerimiz sandığa git-
meli ve oylarını Cumhurbaşkanımız 
için kullanmalı” dedi.
'GENÇLİĞİMİZ İÇİN HAYIRLI OLSUN'

İkinci turda yaklaşık 50 bin gen-
cin ilk kez oy kullanacağını hatırla-
tan Tahir Akyürek, sözlerini şöyle 
tamamladı: “Bu seçimde yeni oy 

kullanma hakkı elde etmiş 50 bin ci-
varında gencimiz var. Onların da kul-
lanacakları ilk oyların ülkemiz, mem-
leketimiz, gençliğimiz ve geleceğimiz 
için hayırlı olmasını diliyoruz. Onların 
da Cumhurbaşkanımıza desteklerini 
bekliyoruz.”
MEMLEKETİNE TEŞEKKÜR ZİYARETİ

Akyürek, Derebucak ve Beyşehir 
ilçelerine teşekkür ziyaretleri düzen-
ledi. Milliyetçi Hareket Partisi Dere-
bucak İlçe Başkanı Ali Almaz’ı maka-
mında ziyaret ederek çalışmalarında 
başarılar dileyen Akyürek, ardından 
Derebucak ilçesi Çamlık ve Durak 
mahallelerinde kahvehane sohbetle-
ri, esnaf ve vatandaş ziyaretleri ger-
çekleştirdi.

“TERÖR ÖRGÜTLERİNİN 
UMUTLARI TÜKENDİ”

Beyşehir ilçesinde de Milliyetçi 
Hareket Partisi İlçe Başkanı Nazım 
Parla, Büyük Birlik Partisi İlçe Başka-
nı Murat Alaboğa ve Yeniden Refah 
Partisi İlçe Başkanvekili Gökmen Vu-
ral ile görüşerek, seçim çalışmaları 
nedeniyle teşekkür eden Akyürek, 
“Sağduyu sahibi olan, ülkesini, mille-
tini düşünen, Türk Milleti’nin değer-
lerine sahip olan herkes 28 Mayıs’ta 
da gereğini yapacaktır” dedi. Vatan-
daş ve esnaf ziyaretlerine Beyşehir 
ilçesinde de devam eden Akyürek, 
ikinci tura kalan Cumhurbaşkanlığı 
seçimleri için hemşerilerinden bolca 
dua ve destek sözü aldı.  Akyürek’in 
ilçe ziyaretlerine AK Parti Konya İl 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Kamacı, 
Derebucak Belediye Başkanı Ahmet 
Kısa, AK Parti Derebucak İlçe Başka-
nı Adem Sütçü ve AK Parti Beyşehir 
İlçe Başkanı Recep Elkin de eşlik etti.  
n HABER MERKEZİ 

AK Parti Konya Milletvekili Tahir Akyürek, “İkinci turda da Cumhurbaşkanımıza Konya’mızdan en 
yüksek desteğin çıkacağına inanıyoruz. Halkımızın Cumhurbaşkanımıza güveni, sevgisi tam” dedi

‘Halkımız güveniyor!’

'Libya Konya için önemli bir iş kapısı' 

Sector Tarım Azerbaycan Fuarı'na damga vurdu 

AK Parti Konya Milletvekili 
Abdullah Ağralı, “Vatandaşlarımız 
yeni Türkiye Yüzyılı’nda Cumhur-
başkanımıza çok güçlü destek ve-
receklerini ifade ediyorlar. Bizler de 
tüm teşkilatlarımızla sahadayız. 28 
Mayıs’a en iyi şekilde hazırlanmaya 
çalışıyoruz” dedi.

AK Parti Konya Milletvekili Ab-
dullah Ağralı, 28 Mayıs'ta gerçek-
leştirilecek Cumhurbaşkanlığı ikinci 
tur seçimleri öncesi Karatay'da saha 
ziyaretlerinde bulundu. Konyalı va-
tandaşlara 28 Mayıs'ta da yüksek 
katılımla sandığa gitmeleri çağrı-
sında bulunduklarını dile getiren 
Ağralı, “AK Parti il başkan yardımcı-
mız, Karatay ilçe başkanımız ve ilçe 
teşkilatı meclis üyelerimizle Beş-
yol’da esnaflarımızı ziyaret ettik. 14 
Mayıs seçimlerindeki desteklerin-
den dolayı vatandaşlarımıza teşek-
kür ediyoruz. 28 Mayıs’ta sandığa 
gitmeleri gerektiğini hatırlatıyoruz. 
Konya elhamdülillah AK Parti’ye 
yine en güçlü desteği verdi. Vatan-
daşlarımız yine süreci yakından ve 
sıcak takip ediyorlar. Bu da bizi son 
derece memnun ediyor” dedi.
‘EN İYİ ŞEKİLDE HAZIRLANIYORUZ’

28 Mayıs seçimlerine en iyi 
şekilde hazırlandıklarını kaydeden 
Abdullah Ağralı, “Meclis’te AK 
Parti ve Cumhur İttifakı olarak ço-
ğunluğu sağlamış durumdayız. 14 
Mayıs’ta büyük bir farkla bu sonu-
cu sağladık. Sistem gereği yüzde 
50+1 olmadığı için 49.5 ile ikinci 
tura kalmış olduk. İkinci turda va-
tandaşlarımızın sandığa gitmelerini 
teşvik ediyoruz. Onlar da Türkiye 
ile ilgili sürecin farkında. Yeni Tür-
kiye Yüzyılı’nda Cumhurbaşkanı-
mıza hakikaten çok güçlü destek 
vereceklerini ifade ediyorlar. Bizler 

de hiç rehavete kapılmadan tüm 
teşkilatlarımızla sahadayız. 28 Ma-
yıs’a en iyi şekilde hazırlanmaya 
çalışıyoruz” diye konuştu.

‘GENÇLERİMİZE GÜVENİYORUZ’
İlk kez oy kullanacak gençlerin 

de tercihlerinin Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'dan yana olacağına inan-
dıklarını söyleyen Ağralı, “Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci 
tura kalması hasebiyle yaklaşık 50 
bin yeni genç kardeşimiz oy kul-
lanacak. Onlar da ilk defa sandığa 
gidecekler. Sandığa gitmelerini, oy 
kullanmalarını istiyoruz. Gençleri-
mize güveniyoruz. İlk defa oy kulla-
nacak genç kardeşlerimize bu fırsatı 
kendilerine tanıyan Sayın Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
desteğe davet ediyoruz” ifadelerini 
kullandı.

‘TÜRKİYE YÜZYILI’NI İNŞA 
EDECEĞİZ’

Yeni Türkiye Yüzyılı’nı inşa et-
mek için çalışmalarına ara verme-
den devam ettiklerini belirten Ağ-
ralı, sözlerini şöyle tamamladı: “14 
Mayıs seçimi bir demokrasi şöleni 
halinde gerçekleşti. Dünya tarihine 
geçecek şekilde yüzde 90’a yakın 
bir katılımla seçime gidilmiş oldu. 
Bu aslında insanlarımızın demokra-
simize nasıl güçlü bir şekilde sahip 
çıktıklarını göstermiş oldu. İkinci 
turun da aynı şekilde yine yüksek 
katılımlı bir seçim olacağını tahmin 
ediyorum. Beklentimiz de hazırlık-
larımız da o yönde. AK Parti’mizin 
21 yıllık iktidarı döneminde yap-
tıkları ortada. İnşallah yeni Türki-
ye Yüzyılı’nı birlikte inşa edeceğiz. 
Daha güçlü bir Türkiye için hep be-
raber Cumhurbaşkanımıza destek 
için çalışacağız.” 
n HABER MERKEZİ 

'Türkiye Yüzyılı’nı hep 
birlikte inşa edeceğiz'

Sizlerle seçim günü sandık ba-
şındaki gözlemlerimi paylaşmak 
isterim.

Sandık başında müşahit değil-
dim ama bekledim. Neler yapılıyor, 
nasıl oylar sayılıyor, ömrümde ilk 
defa izleyecektim.

Bir köşede yer buldum, başla-
dım izlemeye. Yaşım 57, ev hanı-
mıyım ve de üç torunum var.

Önce kaç kişi liste de var onu 
açıkladılar.

Sonrasında kaç kişi oy kullan-
mış kaç kişi gelmemiş onu söyle-
diler.

Sandık başkanı ve bir görevli 
kullanılmayan kalan zarfları say-
dılar ve oy pusulalarını önce bir 
çuvala koyup, ağzını iple bağlayıp 
mumla mühürlediler. 

Sonra sandığın mührünü aç-
tılar, sandık açıldı. Zarfları tek tek 
saydılar.

Akabinde zarfları tek tek dik-

katle açtılar. Müşahitlerin elinde 
oy sayımı için kağıtlar bulunmakta. 
Hepsi açılan zarflara kartal bakışı 
bakıyorlar dı. Zarftan çıkan kağıtla-
rı büyük olanı bir tarafa açtılar, kü-
çük olanları bir tarafa açtılar, önce 
tasnif ettiler. Sonrada bir küçük ka-
ğıdı, devamında büyük kağıdı alıp 
okudu. Kolay bir durum değildi. 

Sabahtan itibaren sandık ba-
şında görev yapan sandık görevli-
leri, son zamanda hem stresli, hem 
de yorgunlardı. Oy pusulalarını 
havaya kaldırıp okumalarını istedi-
ler, müşahitlerin göreceği şekilde. 
Görevli kağıttaki mühür kime ba-
sıldıysa onu göstererek söylüyor, 
herkeste elindeki oy sayım pu-
sulasına işaret koyuyor, oy kime 
çıktıysa.

Her yirmi sayımda bir kişi oyla-
rın kime nasıl dağıldığını söylüyor, 
diğer müşahitler de tamam diyor-
lar, bizde de sayı aynı diye. Oy ka-

ğıtlarının çokluğundan 
artık müşahitlerde 
dikkatli bakmayı azalt-
tılar, ellerindeki kağıda 
bakmaya, söyleneni 
işaretlemeye başladı-
lar. 

Bu arada okuyan 
görevlide yoruldu ve 
kağıttaki ilk gördüğü 
şeyi okuyup, kağıdı gö-
revliye vermeye başladı. Bir ara eli 
havada kağıdı kapattı ve çıkan oyu 
söyledi kağıdı indirirken mührün 
iki yere basılmış olduğunu gör-
düm, itiraz ettim . Herkes işaret 
koymuştu elindeki oy sayım pusu-
lasına.

Baktı görevli elindeki kağıda 
“ha evet iki mühür basılmış fark-
lı partilere dedi” ve oyu iptal etti. 
Böylece sayılan oyu, rehavetle yor-

gunlukla yanlışlık oldu 
denilerek, bir oyun ge-
çerliliğini iptal ettirdim. 
Dikkatler dağılıyor in-
sanlık hali olabiliyor ve 
de oylar kaçırılabiliyor.

Ben bunu gönüllü 
izleyici olarak gördüm 
ve de yaşadım. Bir oy 
her sandıkta böyle ka-
çarsa, düşünün kaç oy 

olacak.
Dikkatli olunmalı ve de daha 

yorgun olmayan şahıslar sandık 
başına saat dörtten sonra gelme-
liler.

Türkiye'de 81 ilde yurt içi se-
çimlerde toplamda 191 bin 885 
adet sandık kuruldu. 

Yurt dışındaki Türk vatandaş-
ları bu seçimlerde 73 ülkedeki, 151 
temsilcilik ve 16 merkezde kurulan 

5 bin 114 sandıkta oy verdi. Bir oy 
kaçırılsa 196.999 oy gitmiş oluyor, 
az mı?

Sandık başındaki görevliler ve 
de müşahitlerin halleri gerçekten 
yorgun ve de bir an önce bitse de 
evimize gitsek havasındalardı.

Bir de oy pusulasının ardına 
mühür basılmamış gözden kaçmış 
belli ki, sandık başkanı geçersiz oy 
dedi. Müşahit

 İtiraz etti oy sayımı durdu. He-
men avukat çağırdı müşahit, oyun 
geçerliliğini ispat ettiler ve de o oyu 
saydırdılar. Hatanın oyu kullananın 
değil, görevlilerin olduğu kabul 
edildi ve de karşı tarafa bir oy gitti 
bu şekilde de.

Anında avukatla, işi bilenle bir 
oyu aldılar.

Kazanmak için çabalarını gör-
düm ama Allah fırsat vermeyecek. 
Oyunlarını başlarına döndürecek, 
duamız ayete imanımızdan geliyor. 

Biz gevşek olmazsak, Allah zaferi 
tekrar nasip edecektir. Rahata, re-
havete kapılmamalı. Oy kullanmak 
için birinci seçimden daha çok gay-
ret etmeliyiz.

Çok çok önemli herkes oy kul-
lanmalı, gelmeyenleri getirmeli, 
uzaktan gelecek olanlara imkanlar 
sağlanmalı. Sandıklara sahip çık-
malı ve sayımda yorgun olmayanlar 
görevlendirilmeli. Bir oy hayatımızı 
değiştirecek. Bize düşen herhangi 
resmi bir görev verilmesi beklen-
meden saat dörtten sonra sandık 
başlarına gitmeli. Kadın, erkek, yaş-
lı, genç fark etmeksizin. Hep birlikte 
sandığa sahip çıkmalı. Ne kadar çok 
olursak sandığımızın başında, san-
dık görevlilerine baskı kurmalarına 
mani olur, söz sahibi oluruz.

Bir oyla dünya değişir unutma-
yalım…Bir daha başka Türkiye’miz 
yok. Sahip çıkalım ülkemize ve de 
Başkan’ımıza!

SANDIĞA SAHİP ÇIKMAK

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ
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Hatay’ı ziyaret eden Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Hataylı vatandaşlarımızla da aramızda 
gönül bağı oluştu. Konya olarak bu acılar dininceye ve hayat normalleşinceye kadar buradan ayrılmayacağız” dedi. 

Hatay’a gönülden bağlıyız!

Selçuklu Sanat Akademisi kayıtları başlıyor

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, deprem 
bölgesi Hatay’ı ziyaret ederek, Konya 
Konteyner Kentlere yerleştirilen dep-
remzedelerle ve Antakya’da esnafla 
buluştu. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, ilk olarak 
Konya Ticaret Odası, Konya Sanayi 
Odası ve Konya Ticaret Borsası ile Sel-
çuklu, Meram ve Karatay belediyele-
riyle birlikte Hatay’a kazandırılan bi-
rinci ve ikinci etap konteyner kentlere 
yerleştirilen Hataylı depremzedelerle 
bir araya geldi. 

Daha sonra Hatay Tarihi Uzun 
Çarşı’yı ziyaret ederek esnaflarla soh-
bet eden Başkan Altay, ilk günden iti-
baren bölgede hizmetlerini sürdüren 

Büyükşehir Belediyesi Mobil Mutfak 
ve Mobil Ekmek Fırınlarını da incele-
yerek vatandaşları selamladı. Türki-
ye’nin 6 Şubat’ta yaşadığı iki büyük 
deprem felaketinden sonra yerel yö-
netimlerin ve merkezi hükümetin ya-
raların sarılması için ilk günden itiba-
ren canla başla çalıştığını vurgulayan 
Başkan Altay, Konya Büyükşehir Be-
lediyesi olarak da Hatay’da yaşamın 
normale dönmesi için hizmet etmeye 
devam ettiklerini söyledi. 

“HAYAT NORMALLEŞİNCEYE 
KADAR BURADAYIZ" 

Başkan Altay, “Sohbet ettiğimiz 
kardeşlerimizin Konya’ya ve Kon-
yalılara teşekkürleri, selamları var. 
Deprem çok büyük acılara neden 

oldu ama Hataylı vatandaşlarımızla 
da aramızda sağlam bir gönül bağı 
oluştu. Ömür boyu unutulmayacak 
dostluklar kuruldu. Allah’ın izniyle 
hep birlikte el ele vererek bu zor gün-
lerin de üstesinden geleceğiz. İnşal-
lah Konya olarak bu acılar dininceye 
kadar, hayat normalleşinceye kadar 
buradan ayrılmayacağız” ifadelerini 
kullandı.

 “DEVLETİMİZE, MİLLETİMİZE BİR 
KEZ DAHA DUA ETTİM" 

Hatay’ın Defne ilçesinde hizmet 
vermeye başlayan Devlet Hastanesi-
ni de ziyaret eden Başkan Altay, “60 
günde yapılan Defne Devlet Hastane-
sini görünce devletimize, milletimize 
bir kez daha dua ettim. Çok samimi 

duygularla deprem bölgesinde ilk 
günden itibaren yapılan çalışmalar 
gözümün önüne geliyor, devletimi-
zin burada yaptıklarını biliyorum. 
Üzüntüm, bu çalışmaların yokmuş 
gibi siyasi polemiklere konu edilmesi, 
çalışıyormuş gibi görünenlerin algı 
yönetme çabaları, depremzedeler 
için paylaşılan cümleler. Bu ruh bu 
bedende durduğu sürece; devletimi-
zin, milletimizin, vatanımızın yanında 
olacağız Allah’ın izniyle” diye konuş-
tu. Ziyaretlerde Başkan Altay’a yakın 
ilgi gösteren Hataylı depremzede va-
tandaşlar ve esnaf da ilk günden beri 
kendilerini yalnız bırakmadığı için 
Başkan Altay’a ve tüm Konya halkına 
teşekkür etti. n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Selçuklu Sanat 
Akademisi 6. dönem kayıtları 22 
Mayıs'ta başlıyor. Belediyeden yapı-
lan yazılı açıklamada, www.selcuk-
lusanatakademisi.com adresinden 
gerçekleştirilecek ön kayıtların 26 
Mayıs'ta sona ereceği, kesin kayıtla-
rın 29 Mayıs-4 Haziran tarihlerinde 
yapılacağı belirtildi. Açıklamada, 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı'nın şu ifadelerine yer 
verildi: "Sanat Akademimizle, bün-
yesinde bulundurduğu branşlarla 
her yaştan hemşehrimizin faydala-
nabileceği içerisinde sanatın birçok 
dalının olduğu, kişisel gelişim eği-
timlerimizin yer aldığı bir platform 
oluşturduk. Akademimizin her yaş-
tan ve farklı meslek gruplarından 

insanımız tarafından yoğun ilgi gör-
mesi bizi mutlu ediyor. Kendini ge-
liştirmek isteyenlerin, yeteneklerini 
daha da ileriye taşımak isteyenlerin 
ve tüm sanatseverlerin adresi olan 
Selçuklu Sanat Akademisi bünye-
sinde oluşturduğu branşlarda kursi-
yerlere dönem sonunda sanatları ile 
ilgili performans imkânı da sunarak 
eğitim alan kursiyerleri çıktıkları 

yolda cesaretlendiriyor. Bu minval-
de hemşerilerimizim sanata dair 
yoğun taleplerini dikkate alıyoruz 
ve bu doğrultuda çalışmalarımızı 
planlıyoruz. Selçuklu Sanat Akade-
misi keşfedilecek yeni yetenekleriy-
le Selçuklu'dan dünyaya açılacak bir 
kapı hem de şehrimizin bir markası 
olmuştur."
n HABER MERKEZİ

Konya İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü gönüllü öğretmenle-
riyle, İskenderun Limanı'na 
demirleyen Rauf Bey gemi-
sinde öğrenciler için oluştu-
rulan LGS ve YKS kurslarına 
destek veriyor. Konya İl Milli 
Eğitim Müdürlüğünden yapı-
lan yazılı açıklamada, iş insa-
nı Orhan Remzi Karadeniz'e 
ait iki geminin, beklenen 
Marmara depremi için yaşam 
gemisi olarak kullanılmak 
amacıyla hazırlandığı Kahra-
manmaraş merkezli deprem-
lerin ardından İskenderun Li-
manı'na çekildiği hatırlatıldı.

‘SEFERBERLİK VURGUSU 
YAPILDI’

 "Süheyla Sultan" isimli 
geminin barınma amacıyla 
kullanıldığı, "Rauf Bey" adlı 
geminin de LGS ve YKS'ye 
hazırlanan öğrencilere hiz-
met vermek amacıyla okul 
şeklinde düzenlendiği ifade 
edilen açıklamada, şunlar 
kaydedildi: "1200 yatak ka-
pasiteli gemi şu an itibari ile 
900 yatılı öğrenciye hizmet 
veriyor. Gemi CEO'su Umut 
Çevik ile Hatay İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü arasındaki an-

laşmaya göre 2024 Haziran 
ayının sonuna kadar hizmet 
verecek olan gemide görev-
li öğretmen sayısı yeterli 
gelmiyor. Bu nedenle Milli 
Eğitim Bakanlığının talimatı 
üzerine Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü her hafta gönül-
lü öğretmenlerden oluşan bir 
grubu, gemiye destek amaçlı 
gönderiyor. Konya'dan şu ana 
kadar 182 öğretmen bölgeye 
gönderildi. Gönüllü öğret-
menlerin bir kısmı gemide 
hizmet verirken bir kısmı da 
Antakya Büyük Dalyan NATO 
çadırlarındaki öğrencilerin 
eğitimi için görevlendirili-
yor." Açıklamada görüşleri-
ne yer verilen Konya İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
depremin ilk gününde iti-
baren Konya İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü olarak seferber 
olduklarını vurgulayarak, 
"Bakanlığımız ve Müdürlü-
ğümüz koordinesinde sade-
ce Hatay'a değil tüm deprem 
bölgelerine ihtiyaçları doğ-
rultusunda yardımlarımız 
devam ediyor." ifadesini kul-
landı.
 n HABER MERKEZİ 

Gönüllü öğretmenlerden 
öğrencilere destek

Hayvanların yaşamalarını sürdürebil-
mesi ve istenilen verimliliği verebilmeleri 
için bünyelerine almak zorunda oldukları 
organik ve inorganik besin maddelerini 
yapılarında bulunduran ve belirli sınırlar 
içinde yedirildiklerinde hayvan sağlığına ve 
hayvansal ürünlere zararlı olmayan doğada 
kendiliğinden yetişen veya kültürü yapılan 
bitkilere yem bitkisi denilmektedir. Yem bit-
kileri ‘’hayvanların yaş ve kuru ot, silo, tane 
ve yumru yem olarak yiyecek ihtiyacını kar-
şılamak üzere tarım arazilerinde yetiştirilen 
ya da çayır meralarda doğal olarak yetişen 
bitkiler’’ olarakda tanımlanır.

Yem bitkileri familyalarına göre; 
1. Baklagil yem bitkileri 
2. Buğdaygil yem bitkileri 
3. Bu iki familya dışında kalan “Diğer 

familya yem bitkileri 
olarak üç grupta sınıflandırılmaktadır.
Yem Bitkilerinin Genel Olarak Önemi
Tabiatta kendiliğinden yetişen ve tarla 

tarımı içerisinde yetiştirilen ve farklı şekil-
lerde değerlendirilebilen yem bitkileri yem 
bitkileri aşağıda belirtilen öneme sahiptirler.

•	 Hayvan beslemede kullanılırlar. 
•	 Toprak ve su muhafazasında 

kullanılırlar.

•	 Ekim nöbeti sisteminde yer alır-
lar

•	  İş gücünün daha etkin kullanı-
mını sağlarlar

•	 Tarımdaki risk ve zararı azaltır-
lar. 

•	 Toprağı havalandırır ve toprak 
yorgunluğunu giderirler

•	 Kaba yem üretimini artırırlar.
•	 Nadas alanlarını azaltırlar.
•	 Yem bitkilerinin toprağa bırak-

tığı organik madde parçalanmak suretiyle 
toprağa besin elementi sağlarlar.

•	  Yem bitkilerinin baklagil gru-
bunda olanları (Yonca, korunga, fiğ, üçgül 
vd.) Havadaki serbest azotu köklerindeki 
yumrucuklarda biriktirerek toprağa fikse 
etme kabiliyetine sahiptir.

•	
Ekim nöbetinde kullanılan önemli bitki-

ler arasında yem bitkileri başta gelmektedir.
Ekim Nöbetindeki Faydaları
•	 Kendinden sonra gelen bitkinin 

verimini artırırlar.
•	 Toprağın organik madde oranı-

nı artırırlar.
•	 Toprağın yapısını iyileştirir.
•	 Toprağın su tutma kapasitesini 

artırır. 
•	 Toprağın hava-

lanmasını sağlar. 
•	 Toprağın ısın-

masını sağlar.
•	  Daha kolay 

tava gelmesini sağlar.
•	 Toprağın işlen-

mesini kolaylaştırır. 
•	 Toprağa besin 

elementi kazandırır.
•	 Mikroorganiz-

ma faaliyetlerini artırır.
•	 Toprak yüzeyinin kaymak bağ-

lamasını engeller.
•	 Ekim nöbeti sisteminde hastalık 

ve zararlıları azaltırlar.

Hayvan Beslenmesinde Kullanılması; 
Yem bitkileri ‘’hayvanların yaş ve kuru ot, 
silo, tane ve yumru yem olarak yiyecek ih-
tiyacını karşılamaktadır. 

Yem bitkilerinin yaprak, sap, kök, yum-
ru, tane ve meyveleri hayvan yiyeceği olarak 
kullanılabilir. Tohum dışındaki bitki parçaları 

kaba yem olarak kabul edil-
mektedir.

Yem bitkilerinin kaba 
yem sınıfına dahil edilmesinin 
sebepleri şunlardır.

•	 1.Ham selüloz 
oranları yüksektir.(%18 veya 
daha fazla)

•	 2.Birim ağırlığa dü-
şen net enerji değerleri düşük-
tür.

 a-Yoğunlukları düşük-
tür.

 b-Sindirilmesi zordur.
 c- Silaj gibi bazı yemler fazla oranda 

su içerir.
•	 3.Toplam sindirilebilir besin 

maddeleri oranı tane ve diğer enerji (kesif) 
yemlerine göre daha düşüktür.

Ülkemiz topraklarının çoğu engebeli ve 
meyilli olması nedeniyle toprak işlemeli tarı-
ma uygun olmayıp tamamen su ve rüzgâr 
erozyonuna açıktır. 

Bir mm’lik bir toprak tabakasının oluş-

ması için en az 100 yıl gerektiği ve her yıl ülke-
mizde Kıbrıs adasının yüzey alanına eşit ve 10 
cm kalınlığındaki toprak erozyonla denizlere 
dökülmektedir. 

Bir işletmede yem giderleri %50-70 civa-
rındadır. Dengeli ve doğru besleme döl verimi, 
süt verimi ve büyüme veriminin de olmazsa 
olmazıdır. Dengeli beslenilmediğinde hayvan-
cılıkta ve toplumda sağlık harcamaları yükselir.

Yem bitkileri yetiştiriciliği; hayvan besle-
me açısından çayır mera yemlerinden sonra 
diğer yemlere göre daha ucuz olduğundan 
mutlaka tarla kültürü içerisinde yer verilmelidir. 
Yem bitkilerinin önemini kavrayan gelişmiş ül-
kelerde yem bitkileri alanının tarım arazisi içeri-
sindeki payı % 25-60 arasında değişmektedir. 
Ülkemizde bu oran %10’un altındadır.

Hayvancılık işletmeleri yem ihtiyacını 
işletme içerisinden karşılamak suretiyle ka-
zançlarını artırmalıdır. Türkiye’ de hayvan var-
lığımızın yeterli, dengeli beslenmesi dolasıyla 
insanımızın dengeli beslenmesi ve gıda açığını 
kapatmak ve ülkemizin tarım ürünlerinde ‘ken-
dine yeterli’ hale gelmesi açısından tarımsal 
üretim artırılmalıdır. 

Bu nedenlerle ülkemizde hayvan yemi ih-
tiyacının karşılanması, yem bitkilerinin toprağa 
sağladığı faydalarının görülmesi ve erozyonun 

önlemesi için tarla arazileri içerisindeki yem 
bitkilerinin ana ve ara ürün olarak ekilerek 
ekim alanı payı artırılmalıdır. Yem bitkileri ye-
tiştiriciliğine gereken önem verilmeli ve yem 
bitkileri üretimine sadece kârlılık açısından 
bakılmamalıdır. Arazi toplulaştırması ve küçük 
işletmelerin birlik ve kooperatif çatıları altın-
da birleştirilerek büyütülmelidir. Sözleşmeli 
üretim yaptıran tarım kuruluşları münavebe 
içerisinde yem bitkileri ekimini zorunlu hale 
getirmelidirler.

Ülke genelinde daha fazla yem bitkisi ye-
tiştirmemiz gerekmekte olup yıpranmış çayır 
ve meraların hayvan yükü azaltılarak ıslah im-
kanı sağlanmalıdır.

Türkiye’nin en önemli kaynaklarından 
biri olan mera, yaylak ve kışlakların ıslah edi-
lerek otlatma kapasitelerinin artırılmasına ve 
bu alanların 4342 sayılı Mera Kanunu gereği 
“Mera Amenajman Tekniğine” uygun kullan-
mak gerekmektedir. 

Yem bitkileri destekleri artırılmalı ve sür-
dürülmelidir. Bölgelerin ekolojilerine uygun 
yeni yem bitkilerine ve uygun bölgelerde yem 
üretimine özel destek verilmelidir. 

Sağlıklı günler dileklerimle 
hoşça kalınız.

YEM BİTKİLERİ VE ÖNEMİ

haber@konyayenigun.com
MEVLÜT MÜLAYİM
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Yeşil alana önem verdiklerine işaret eden Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Bölgemizin yeşil dokusu hemşerileri-
mize çok daha güzel donatılarla hizmet edecek. Her yeni park yeni bir hava ve farklı bir güzellik kazandırıyor” dedi. 

Karatay’da yeşil doku artıyor!
Özellikle son 4 yılda ilçe-

nin tamamında yeşil alan, park 
ve bahçe projeleriyle ilçenin 
çehresini değiştiren Konya’nın 
merkez Karatay İlçe Belediyesi, 
Olimpiyat ve Adalet parkların-
da düzenleme çalışmaları yaptı. 
Vatandaşlara konforlu ve gü-
zel alanlar sunmak için çalışan 
Karatay Belediyesi, bir yandan 
ilçeye yeni parklar kazandırır-
ken; diğer taraftan Karatay’ın 
mevcut birçok parkında da dü-
zenlemeye gidiyor. Daha önce 
100 bin metrekarelik alanda 
vatandaşa hizmet veren Ada-
let Parkı’nda ilçenin 6’ncı Kafe 
Karatay’ını kazandıran Karatay 
Belediyesi, Karatay’ın önemli 
bu parkında düzenleme çalış-
ması başlattı. Park içerisin-
de çocuklar için yepyeni oyun 
alanlarının oluşturulacağı bil-
gisi verildi. Özel oyun alanları 
tamamlandığında park, olduk-
ça geniş bir yaş grubuna hitap 

edecek. Ayrıca parkın aydınlat-
masında ve yürüyüş yollarında 
da kısmi revizyonlar yapılacak.

‘DÜZENLEMELER YAPILDI’
Geçtiğimiz günlerde yine 

Karatay Belediyesi, ilçenin 
önemli parklarından birisi olan 
Olimpiyat Parkı’nda da düzen-
leme çalışması gerçekleştirdi. 
Parkın aydınlatma dönüşümü-
nü tamamlayan belediye ekip-

leri, bu sayede hem parkın 
daha aydınlık olmasını sağladı 
hem de önceki durumuna göre 
park aydınlatmasında yüzde 
40 enerji tasarrufu elde etti. 
Söz konusu çalışmaları Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca 
sosyal medya hesaplarından 
duyurdu. Başkan Hasan Kıl-
ca, Karatay Belediyesi Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri ile 

diğer teknik ekipler tarafından 
yürütülen çalışmaların parkla-
rın dokusuna uygun bir şekilde 
ve alanda yapıldığını söyledi.

‘GENİŞ BİR YAŞ GRUBUNA 
HİTAP EDECEK’

Karatay’daki yeşil kuşakla-
ra her geçen gün bir yenisini 
daha eklediklerini aktaran Ha-
san Kılca, “Geçtiğimiz günlerde 
Olimpiyat Parkı’mızda aydınlat-

ma dönüşümünü tamamladık. 
Uyguladığımız projeyle parkı-
mız hem daha aydınlık olacak 
hem de öncekine göre yüzde 
40 enerji tasarrufu sağlamış 
olacağız. Hayırlı olsun. Yine 
Adalet Parkı’nda ilçemizin ve 
şehrimizin yeni markası Kafe 
Karatay’ın 6’ncı şubesi için ça-
lışmalara başlamıştık. Projemiz 
tamamlanma aşamasına geldi. 

Daha önceki Kafe Karatay şube-
lerimiz gibi bu projemizi de çok 
yakın bir zamanda hemşerile-
rimizin hizmetine sunacağız. 
Şimdi de yine Adalet Parkımı-
zın yeniden düzenleme çalış-
malarını yürütüyoruz. Parkımız 
içerisinde çocuklarımız için 
yepyeni bir oyun alanı oluştu-
ruyoruz. Bu özel oyun alanımız 
tamamlandığında oldukça ge-
niş bir yaş grubuna hitap ede-
cek. Ayrıca parkımızın aydınlat-
masında ve yürüyüş yollarında 
da kısmi revizyonlar yapacağız. 
Bölgemizin en güzel yeşil do-
kusu hemşerilerimize çok daha 
güzel donatılarla hizmet ede-
cek. Her yeni park ilçemize yeni 
bir hava ve farklı bir güzellik 
kazandırıyor. El birliğiyle çalı-
şarak daha başarılı ve daha gü-
zel hizmetleri hemşerilerimizle 
buluşturmaya devam edeceğiz” 
şeklinde konuştu.
 n HABER MERKEZİ

Amerika Birleşik Devletle-
ri Arkansas Teknik Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Robin E. Bowen 
ve beraberindeki heyet Hüyük 
Belediye Başkanı Mehmet Çiğ-
dem'i ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. 
Robin E. Bowen, Hüyük çileğinin 
hem görüntüsünün hem aroma-
sının muhteşem olduğunu söyledi. 
Bowen, üniversitelerinin Konya ile 

ilişkilerini geliştirmek istediklerini 
belirtti. Hüyük Belediye Başkanı 
Mehmet Çiğdem de ilçe ile ilgili 
sunum yaptı. Heyet ve Çiğdem, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın des-
tekleriyle yapımı tamamlanan 
Çavuş Mahallesi'ndeki Gençlik ve 
Tarım Kampını ziyaret etti.  Başkan 
Çiğdem, günün anısına heyete çe-
şitli hediyeler takdim etti. n AA

Meslekte Konya Grubu, eği-
timlerine tam gaz devam ediyor. 
Meslekte Konya Grubu Başkanı 
Abdulkadir Çetin, şu an dernek 
bünyesinde 4 adet eğitimin de-
vam ettiğini ve meslektaşlarına 
yönelik yeni eğitimler planladık-
larını söyledi. Meslekte Konya 
Grubu Başkanı Abdulkadir Çe-
tin, “Bunlar yüksek lisans, SMM 

yeterlilik, kooperatifçilik ve son 
olarak ücretsiz diksiyon ve beden 
dili eğitimi. 3 ayrı grubun aynı 
anda eğitimi başladı. Yeni eğitim-
ler planlanıyor. Çünkü insan ha-
yatının en önemli gerçeği kişisel 
eğitimdir. Bizde kişisel gelişimine 
katkı sunabilmek adına diksiyon 
ve beden dili kursu düzenledik” 
dedi.  n HABER MERKEZİ 

Ereğli’de sağanak sonrası yaşanan 
su baskınının ardından hasar tespit çalış-
maları devam ediyor. Konya Valiliğinden 
yapılan yazılı açıklamada, Ereğli'ye bağ-
lı Aziziye Mahallesi'nde sağanak yağış 
sonucu meydana gelen sel ile ilgili kriz 
merkezi oluşturulduğu belirtildi. Ereğli 
Kaymakamlığı, AFAD, Büyükşehir Bele-
diyesi, KOSKİ, Devlet Su İşleri 4. Bölge 
Müdürlüğü, Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği İl Müdürlüğü, İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ve ilgili ilçe belediye 
ekiplerinin koordineli bir şekilde harekete 
geçirildiği ifade edilen açıklamada şunlar 
kaydedildi: "Olayda can kaybı olmamıştır. 
Bölgede hasar tespiti yapan ekiplerimiz 
çalışmalarını titizlikle sürdürmektedir. 
Vatandaşlarımızın mağduriyetinin tespiti 
ve giderilmesi cihetinde tüm imkanlar 
seferber edilmiştir."  n HABER MERKEZİ 

Amerikalı heyet 
Hüyük’te inceleme yaptı

Meslekte Konya 
Grubu’ndan yeni eğitim

Ereğli’de hasar tespit 
çalışmaları sürüyor

Bu yazımı zihnimde yirmi yıldır yaşadı-
ğım düşünsel tartışmaların sonucu olarak 
yazıyorum.

Aslında yazımın başlığı en son sordu-
ğum sorulardan birisi.

Bundan yirmi yıl önce MHP’li Devlet 
Bakanımız Sayın Faruk Bal, Arnavutluk’ta 
yöneticiliğini yaptığım fabrika ziyaretinde 
sohbet esnasında, ‘’ülkücülük neden sade-
ce birkaç simge, birkaç slogandan ibaret 
gözüküyor? Daha aktif değerler üretilemez 
mi diye sormuştum?’’

Eğitimi arttırmalıyız demişti.
Zaman ilerledi siyasete biraz zoom ya-

pınca fark ettim;  simgeler savunuluyor içi 
doldurulmuyor.

Yazılarımda zaman zaman; Ülküsüz 
ülkücülerden, Takvasız dindarlardan, yenilik 
bile yapamayan devrimcilerden bahsettim, 
ederim.

Siyasete daha yakından baktıkça ger-
çekten çok vahim bir durum vardı.

Vah ülkemin haline vah…
Ülkücülerin ülküleri, vatan millet Sakar-

ya sloganından öte geçmiyor.
Dindarlar anlamadan, algılamadan 

öğrendikleri dini içselleştirmeden hatta 
geleneklerine göre yaşayarak takvasız din 
savunucularına dönmüşler.

Devrimciler; yenilik yapamadıkları gibi 
her türlü yeniliğe karşılar.. oysa en ileri ye-

nilik projeleri onların olmalıydı.
İşin tuhaf tarafı bu yüzeysel inanç ve 

fikirlerle yıllarca birbirlerini kırıp geçirdiler.
1970’li yıllarda bu sığ ideolojik yapılarla 

binlerce gencimiz öldü, ülkemiz savaş alanı-
na döndü gelişmemiz gecikti.

Tam bağımsız Türkiye diyen Deniz 
Gezmiş’le ülkücülerin çatışmasına hiç an-
lam verememiştim.

Uzun yılların süzgecinden geçen fikir-
lerimde taşlar yerli yerine oturmaya başladı.

Çoktandır yazmak istiyordum.
Sahi ülkücülük nedir? Ülkü tanımı 

doğru yapılmadan ülkücülük nasıl izah edi-
lebilir?

Ülkücüyüm deyip de ülkü kelimesinin 
manasını tanımlayamayan onlarca insanla 
karşılaşınca merakım daha da arttı.

Bunlar hiç okumamış insanlar değildi. 
Hukukçu, mühendis, öğretim üyesi, doktor 
birçok meslekten insan ülkü tanımını yapa-
mıyordu ama ülkücülük hakkında çok şey 
söylüyorlardı. Yani söylemeye çalışıyorlardı.

Gerçekten ülkü kelime manası nedir?
 
1.	 Ardından koşulan, uğruna çalı-

şılan, ulaşılmak istenen yüce erek…
2.	 Gerçekte olmayıp ancak dü-

şüncede tasarım olarak var olan ve yalnızca 
düşünceyle kavranabilen şey

Yani amaç edinilen, ulaşılmak istenen 

şey…
Sadece ülkü Irk sa-

vunmasına indirilemeye-
cek kadar çok daha geniş, 
derin ve ulvi hedefleri içe-
rebilir.

Mesela;
Vatanın ve milletin 

İstikbal ve istiklalini birlikte 
hedef olarak seçmiş, bu 
uğurda yatırım girişim ya-
pan, fikir ve proje üreten 
bütün farklı gruplar o vata-
nın ülkücüleridir.

 
Peki tam bağımsızlığı bugün ve istik-

balde de birlikte yürütme kararlılığı bu daha 
derin bir anlam içermez mi? Elbette içerir 
ama bu kuru bir hedef olur.

Teknolojisi olmayan, stratejik markaları 
olmayan, kalifiye insan kaynakları olmayan, 
birlikte organize olamayan, muasır medeni-
yetin bütün unsurlarını birlikte amaç edine-
meyen hiç kimse bağımsız da olamaz.

Hatta belki birlikte ölebilir ama birlikte 
yaşatamadıkları için hiçbir zaman gelişe-
mezler.

Gerçekten de öyle olmuyor mu?

Neden şu ana kadar ge-
lişemediğimizi düşünürsek 
böyle bir sonuç çıkmaz mı?

O zaman, eğitim sağlık, 
stratejik markalar, stratejik 
yatırımları, gelişme projeleri 
ortak paydalar yaparak aynı 
vatan içinde bunları ülkü hali-
ne getirmek gerçek ülkücülük 
değil mi?

Öyleyse şöyle bir soru 
sorsam;

Bu ülkenin geleceğine 
güvenen, bu ülkeye inan bu ülkenin insan-
ları ile beraber yatırım yapan bir Kürt iş ada-
mı bu ülkenin istiklal ve istikbaline hizmet 
etmez mi?

Yani iyi bir ülkücü değil mi?
Bence çok iyi bir ülkücü, üstelik ideal-

lerini gerçeğe dönüştüren, kararlı ülkücü..
Eğer  siz de eder, iyi bir ülkücüdür,  

diyorsanız bu iş adamının ülküsü sorgula-
nabilir mi?

Daha doğrusu gerçek ülkücülük bu 
değil mi?

Peki bu devletten ihale almaya çalışan, 
bunun için yasadışı ilişkiler geliştiren sadece 
kendi faydalarına ve yandaşlarına göre ha-

reket eden bir iş insanı ne kadar ülkü sahibi-
dir? Ne kadar ülkücüdür?

Sadece vatan millet Sakarya sloganı ile 
aslında bu milleti kandırmıyor mudur.?

 
Ortak paydalar etrafından ortak amaç-

ları gerçekleştirme ideali taşıyan insanlar 
Kürt, Türk, Arnavut, Boşnak, Gürcü ne fark 
eder hepsi bu vatanın ülküsünün peşinde 
koşunca bu vatanın ve milletin ülkücüleri 
olmuyor mu?

 
Peki bunun gerçekten bilincine varırsak 

bağımsızlığımız gerçek olmaz mı?
Yani dayanışma ve imece ile aynı ülkü-

ler etrafında idealleri olan milletler bağımsız-
lığa daha yakın değil mi?

 
Peki bunu böyle tanımlamaz da sadece 

ırkçılık ve ırkçılığın bağımsızlığı üzerinden 
tanımlarsak?

Daha doğrusu bu tanımı yapanların 
aklıyla yaşarsak gerçekte kimin ülkücüsü 
oluruz?

O zaman bir birimizle ayrışıp kavga 
ederken aslında kimin bağımsızlığına hiz-
met etmiş oluruz?

Başla bir soru:
O zaman dünyayı küçük parçalara bö-

lüp, kendi güdümünde kantonlar halinde 
kimi bağımsız yaparlar?

Sığ inanç, ideoloji ve fikir savunmaları 
ile inançlar, milli değerler, düşünceler un 
ufak olup onu savunanları başka güçlerin 
fedaileri haline getirmez mi?

 
İşte bu sebeplerden dolayı eğer uğrun-

da gelecek inşa edebileceğimiz ülkülerimizi 
ideal haline getirip, bu ülkülerin ülkücüsü 
olunca kimler ne zarar görür?

O zaman bu bakış açısı ile bakarsak 
Kürtler ülkücü olabilir.

Ülkü edinmek ve ülküyü amaç edinen 
ülkücü olmak bir ırk meselesi değil ortak akıl 
ve kalp meselesidir.

Ezelden birlikten gelip ebede birlikte yol 
almak ortak kalbin lokomotif olduğu bir ya-
şam biçimidir.

Eğer böyle düşünebilirsek;
Dünyadaki bütün ülkeler de ülkücü 

olabilir.
Mesela gerçekten refahı paylaşma, 

adaleti tesis etme, barışı samimi bir şekilde 
kurma ülküsü etrafında toplanabilirse bütün 
milletler;  insanlığı yüceltme ülküsünden 
daha değerli ne olabilir.

Hem şimdiki dünya düzeni gibi dünya 
kaynaklarının % 90’nını %10 gibi bir azınlık 
kullanmamış olur.

İnsanlık bugün ayaklar altında kalıyorsa 
insanlık ülküsü etrafında insanlar buluşa-
madığı içindir.

KÜRTLER ÜLKÜCÜ OLABILIR MI?
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Uzmanlar özellikle sosyal med-
yada fazla beğeni almak için vide-
olar paylaşmak için çekim yapıldığı 
sırada boğulmaların da meydana 
geldiğini söyledi. Havaların ısınma-
sıyla birlikte serinlenmek isteyen 
vatandaşlar, deniz, havuz, nehir 
ve göl sularına giriyor ve boğulma 
tehlikesi ise karşı karşıya kalabiliyor. 
Türkiye'de her yıl çok sayıda vatan-
daş boğularak hayatını kaybediyor. 
Suya giren kişinin yüzme aparatı 
kullanmasının önemine vurgu ya-
parak ebeveynlere uyarıda bulu-
nan Konya Emniyet Müdürlüğü 
Koruma Şube Müdürlüğü Su Altı 
Grup Amiri Hakan Özdemir, “Suya 
girilen yerlerde mutlaka cankurta-
ran olması gerekmekte. Bu yerler 
seçilmesi lazım. Güvenli bölge ola-
rak, şamandıralarla yüzülmesi ser-
besttir uyarıları bulunan alanların 
seçilmesi daha sağlıklı olacak. Çün-
kü buralarda suyun zeminindeki 
canlılar da önemli. Deniz kestanesi 
suda yüzen kişiye herhangi bir teh-
like oluşturacak durum öncesinde 
kontrol edilmiş olacak. Yüzen kişi 

güvenli olacak. Suya giren vatan-
daşlarımız yardımcı aparat olarak 
kolluk, can simidi, şişme yelek kul-
lanarak boğulma tehlikesine karşı 
kendi de bir önlem alabilir. Suya 
girilen yerde çocukların mutlaka 
daha fazla dikkatli olmaları ve sü-
rekli ebeveynlerin gözetlemesi ge-
rekiyor. Gözetlemedikleri kısa bir 
anda can kaybı gibi felaketler geli-
yor. Biz genelde bu tür olaylara gi-
diyoruz. Bu acı durumlar yaşanıyor. 
Biz mutlaka çocuklarını suya giren 
ailelerin gözetlemesini istiyoruz” 
dedi.

“İÇ SULARIMIZDA ÖZELLİKLE, 
SU ÇEKMESİ DİYE BİR DURUM 

VARDIR”
Göl, baraj ve akarsulara giren 

vatandaşların kesinlikle dikkatli ol-
ması ve bu alanlarda su zeminleri 
ve rip akıntısına karşı hatırlatma-
larda bulunan Hakan Özdemir, 
“Bazen havalar çok güzel, güneşli 
bir hava ama vatandaşımız bu gü-
neşe aldanarak, dalgalı suya giriyor. 
Bu dalgalı suya girdiğinde dalgalar 
yavaş yavaş kıyıdan vatandaşımızı 

uzaklaştırıyor. Yeniden kıyıya gel-
mek için gücü kalmıyor. Maalesef 
öyle de boğulma vakaları yaşıyoruz. 
İç sularımızda özellikle, su çekme-
si diye bir durum vardır. Bu deniz 
suyuyla tatlı suyun kaldırma kuv-
vetlerinin birbirinden farklı olma-
sından kaynaklanıyor. Tatlı suyun 
kaldırma kuvveti daha azdır. Tatlı 
suda vatandaşlarımız suya girdi-
ğinde dibin balçıklı ve çamurlu ol-
duğundan dolayı zemine giderken 
ayakları balçığa girdiğinde, sürekli 
aşağıya girmeye devam ediyor. 
Bunun su çekmesi olarak biliniyor. 
Bu durumda da alınacak önlem, 
kesinlikle balçığa bastığı anda daha 
ilerlemesinler. Örneğin girdiler, 
girdiklerinde diklemesine yukarıya 
çıkmak için hareket yapmaları ge-
rekiyor. Suda yüzer vaziyette dik-
lemesine yukarıya çıkması lazım. 
Aksi durumda yan tarafa gittiğinde 
balçığa daha fazla gömüleceğinden 
suyun kaldırma kuvveti de az oldu-
ğundan çıkamayabilirler. Denizler-
de olan bir rip akıntısı (dalgaların 
kırıldığı plajların yakınında meyda-

na gelebilen, kırılan dalgaların ters 
yönünde akan belirli bir su akımı) 
diye bir durum var. Bu akıntıda 
vatandaşlarımız çok iyi yüzmeyi 
bilse bile rip akıntısını bilmediğin-
den dolayı akıntıya karşı sürekli bir 
efor sarf ediyor. Sürekli bir efor sarf 
ederek yorulduğundan dolayı maa-
lesef kıyıya gelemeden can verme 
durumları da olabiliyor. Bu durum-
larda da alınacak önlemler var. Her 
zaman suya girdiğinde soğukkanlı-
lığını koruması lazım. Böyle bir du-
rumla karşılaştı. Elini kaldırarak, so-
ğuk kanlığını koruyarak bağırarak 
yardım istemesi gerekiyor. Ola ki 
vatandaş sesini duyuramadı. Çev-
reden bir yardım alamadı. Bu du-
rumda. Rip akıntısına doğru değil, 
soğukkanlılığını koruyarak gücünü 
tasarruflu kullanarak akıntıya karşı 
kıyıya doğru değil paraleline doğru 
yüzmeye devam edecek. Paraleline 
yüzdüğünde akıntısından belli bir 
yerden çıkacak ve kıyıya çıkmak 
için yavaş yavaş gücünü tasarruflu 
kullanarak çıkması gerekiyor” şek-
linde konuştu. n İHA

Konya'da bir etliekmekçi-
de çıkan silahlı kavga sonrası 
olay yerinden kaçan 2 şüpheli-
nin yakalanmamak için 3 araç 
değiştirdiği ortaya çıktı. 3 araç 
değiştirmelerine rağmen Kulu 
ilçesinde yakalanan zanlılar 
mahkemece tutuklandı. Olay, 
19 Mayıs Cuma günü saat 16.00 
sıralarında Karatay ilçesi Selim 
Sultan Mahallesi Söğütpınar 
Sokak üzerinde bulunan bir et-
liekmek fırınında meydana gel-

di. Edinilen bilgiye göre, 2 grup 
arasında çıkan silahlı kavgada 7 
adet suç kaydı olan Mehmet A. 
(50) baş kısmından, 26 adet suç 
kaydı olan Ulgar A. (46) çene 
kısmından tabancayla vurularak 
ağır yaralandı. Yaralılar Konya 
Şehir Hastanesi'ne kaldırarak 
tedavi altına alındı. Olay sonra-
sı Konya İl Emniyet Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri, 
kaçan 2 kişiyi yakalamak için 
çalışma başlattı. Yapılan çalış-

mada çevre güvenlik kamerası 
ve EDS görüntüleri izlendi. 

POLİS TİTİZ ÇALIŞMA YÜRÜTTÜ
Yakalanmamak için 3 araç 

değiştirmişler Yapılan titiz çalış-
malar sonucunda kimliği belir-
lenen, kasten yaralama, hırsız-
lık, yağma gibi çeşitli suçlardan 
45 adet suç kaydı olan Yahya A. 
(17) ve 27 adet suç kaydı olan 
Mehmet Y.’nin (26), olay son-
rasında yakalanmamak için 3 
araç değiştirdiği belirlendi. Kulu 

ilçesi Celep Mahallesi'nde sak-
landığı tespit edilen şüpheliler, 
Cinayet Büro Amirliği ekipleri 
ve Kulu İlçe Jandarma ekiple-
rinin yaptığı ortak çalışmayla 
yakalandı. Kavgada kullanılan 
silahın da ele geçirildiği olayın 
şüphelileri gözaltına alındı. Em-
niyetteki işlemlerinin tamam-
lanmasının ardından adliyeye 
sevk edilen 2 zanlı tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. 
n İHA
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Yüzerken canınızdan olmayın!
Hava sıcaklıklarının artmasıyla birlikte havuz, gölet ve denize serinlemek için giren vatandaşların boğulma vakalarında artış 

yaşanıyor. Uzmanlar, girilen suya dikkat edilmesinin hayati önem taşıdığını vurgulayarak, dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.
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Seydişehir’de otomobil kontrolden çıktı: 5 yaralı

Kaçmak için üç araç birden değiştirdiler

Seydişehir kontrolden çıkan 
otomobilin takla atması sonucu 
meydana gelen trafik kazasın-
da aynı aileden 5 kişi yaralandı. 
Kaza, sabah saatlerinde Seydi-
şehir Antalya Çevre Yolu Bozkır 
yolu kavşağı civarında meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Tarık K., idaresindeki 44 ABM 
608 plakalı Wolkswagen marka 
otomobil sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonucu 
takla atarak refüjdeki aydınlatma 
direğini devirdikten sonra diğer 

aydınlatma direğine çarparak 
durabildi. Kazada, sürücü Tarık 
K., ile aynı aileden Solmaz K., 
İrem Tuğba K., Elif Hira K., Gi-
zem Nisa K., yaralandı. Kazayı 
fark eden diğer sürücülerin ih-
barı üzerine olay yerine 112 sağ-
lık ekipleri ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar yapılan ilk müda-
halenin ardından ambulanslarla 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kaza ile ilgili soruşturma başla-
tıldı. n İHA

Konya'da iş yerinde 2 kişinin 
yaralandığı silahlı kavgaya karış-
tığı öne sürülen 2 zanlı gözaltına 
alındı. Karatay ilçesi Selim Sultan 
Mahallesi Söğütpınar Sokak'taki 
iş yerinde iki grup arasında tartış-
ma çıktı. Tartışmanın kısa sürede 
kavgaya dönüşmesi üzerine Meh-
met A. ile Ulgar A. silahla yara-
landı. Çevredekilerin ihbarı üze-

rine olay yerine polis ve 112 Acil 
Sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı-
lardan durumu ağır olan Mehmet 
A. vatandaşlar tarafından, Ulgar 
A. ise ambulansla Konya Şehir 
Hastanesine götürüldü. Olayın 
ardından otomobille kaçan M.Y. 
ve M.A. Kulu ilçesinde yakalandı. 
Şüpheliler, emniyete götürüldü.
n AA

Ereğli’de tarım işçilerini taşı-
yan minibüsün şarampole dev-
rilmesi nedeniyle 1 kişi hayatını 
kaybetti, 8 kişi yaralandı. Nezir 
Büyükçay idaresindeki 63 AAP 
153 plakalı minibüs, sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu şarampole dev-
rildi. İhbar üzerine kaza yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri otobüste 

bulunan Nesibe Büyükçay'ın ha-
yatını kaybettiğini belirledi. Sürü-
cü Nezir Büyükçay ile minibüste 
bulunan Mehmet Büyükçay, Sü-
reyya Büyükçay, Aslan Büyükçay, 
Enes Büyükçay, Ahmet Büyük-
çay, Nurullah Büyükçay, Azat Bü-
yükçay yaralandı. Yaralılar, olay 
yerindeki ilk müdahalenin ardın-
dan Ereğli Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. n AA

İş yerinde silahlı 
kavga: 2 yaralı

Tarım işçileri taşıyan 
araç devrildi: 8 yaralı
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AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan, “Biz kazandık, bu turda işi bitiririz diyerek oy kullanmamazlık yapma-
yalım. Vatandaşlarımız mutlaka oy kullanmaya gitsin. Sonuçta demokrasi kazanacak, Türkiye kazanacak” dedi. 

AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, 28 Mayıs'ta 
gerçekleştirilecek Cumhur-
başkanlığı ikinci tur seçimleri 
öncesi Karatay'da esnaf ziya-
retinde bulundu. 

Saha ziyaretlerinde gör-
dükleri tablonun umut verici 
olduğunu kaydeden Baykan, 
“Cumhurbaşkanlığı seçimi, 
ikinci tura kaldı. İkinci tur ön-
cesinde yine vatandaşımızın 
siyasete ilgisi devam ediyor. 
Daha da bilinçlenmiş, daha da 
kenetlenmiş kadroyla Allah'ın 
izniyle hududu unutmadan, 
okçular tepesini terk etmeden 
Cumhurbaşkanımızı ikinci 
turda seçimi neticelendireceği 
inancı, umudu girdiğimiz her 
dükkanda, ziyaret ettiğimiz 
her esnafta kendisini gösteri-
yor. Tablo net. Allah'ın izniyle 
ikinci turda zaferi yakalamak 
üzereyiz” diye konuştu.

 ‘TARİHİ ZAFER ELDE EDECEĞİZ’
28 Mayıs seçimlerinde 

tarihi bir zafer elde edecek-
lerine inandıklarını belirten 
Mehmet Baykan, “Konya si-
yasetinde insanların Cumhur-
başkanımıza, AK Partimize ve 

Cumhur İttifakımıza bağlılığı 
devam ediyor. Bu devamlılık 
içerisinde de her yere uğru-
yoruz. Esnafımızın işleri hare-
ketli. Halkımız ikinci tur için 
kararlı. Bizler de çalışıp, çaba-
layıp 28 Mayıs akşamı, 27 Ma-
yıs 1960'ın hemen ertesi, 29 
Mayıs 1453'ün bir gün öncesi 
olan tarihte zafer elde edece-
ğiz. 29 Mayıs’ta Cumhurbaş-
kanımızın Ayasofya Camii’nde 
kılacağı namaza şahitlik et-
meyi sabırsızlıkla bekliyoruz” 
dedi.

‘GENÇLERİMİZE İNANCIMIZ TAM’

Genç seçmenlerle ilgili de 
mesaj veren Mehmet Baykan, 
“Seçimler ikinci tura kaldı-
ğı için 18 yaşını doldurup oy 
kullanma hakkını elde eden 
Türkiye genelinde 50 bin ci-
varında genç seçmenimiz var. 
Gençlerimizin de ülkemizin 
bulunduğu kritik noktanın ve 
ülkemizin geldiği noktanın 
bilinciyle hareket edecekle-
rine inancımız tam. Mutlaka 
ailelerimizin çocuklarını oy 
kullanması yönünde teşvik et-
melerini istiyoruz. Fakat sakın 
çocuklarımıza baskı yapmaya-

lım. Dünü anlatalım, bugünü 
anlatalım. Gençlerimizin ta-
rih, coğrafya bilgileri doğru 
yolu bulmaları için yeter” diye 
konuştu.

‘SONUÇTA TÜRKİYE KAZANACAK’
Mehmet Baykan, “İlk tur-

da başka adaylara oy vermiş 
hemşerilerimizle çok az da 
olsa karşılaşıyoruz. Ama ikin-
ci tur için kararlarının Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan noktasında olduğunu 
görüyoruz. Biz kazandık, bu 
turda işi bitiririz diyerek oy 
kullanmamazlık yapmayalım. 

Oy kullanmaya köye, kasaba-
ya ya da başka şehirlere giden 
eşimiz dostumuz varsa yine 
gitsinler. Hele Konya'ya gelme 
durumu olan hemşerilerimiz 
buraya gelsinler, takip edelim. 
Sonuçta demokrasi kazana-
cak, Türkiye kazanacak” ifa-
delerini kullandı.

'KAHRAMANIMIZI İÇİMİZDEN 
ÇIKARIYORUZ'

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın önderliğin-
de Büyük Türkiye vizyonunun 
devam edeceğini söyleyen 
Mehmet Baykan, sözlerini şöy-

le tamamladı: “Sadece Türk 
ve İslam dünyasında değil, 
dünyanın neresinde olursa 
olsun umudu Cumhurbaşka-
nımız Tayyip Erdoğan'da olan 
mazlum milletler kazanacak. 
Avrupa'da, Amerika'da büyük 
bir merak var. 21 yıldır 7 se-
çim, 3 referandum, belediye 
seçimlerinde Tayyip Erdoğan 
hareketi neden yenilmiyor, 
nasıl kazanıyor bunu merak 
ediyorlar. Batıda kahramanla-
rı Hollywood filmleri çıkartır. 
Yenilmez orduları yıkan kah-
raman çıkarırlar. Ama doğuda 
kurguyla, sinema filmleriyle 
kahraman yetişmiyor. Kah-
ramanımızı kendi içimizden 
çıkarıyoruz. Hesap edemedik-
leri bu. Tayyip Erdoğan hal-
kın içinden çıkmıştır. Milletin 
içinden, sokaklardan gelmiş-
tir. Direklere bayrak asarak, 
partililerin elini sıkarak, genç-
liğinde lider olarak çıkmış ve 
bugünkü noktaya gelmiştir. 
Allah'ın izniyle Sayın Lideri-
miz Recep Tayyip Erdoğan bu 
sefer de kazanacak ve yolu-
muza devam edeceğiz.”
 n HABER MERKEZİ

Konya'da 66 yıldır saatçilik ya-
pan 84 yaşındaki Lütfi Pınarcık, 
şimdilerde sadece yapılması güç 
olan saatleri tamir ederek çalış-
masını sağlıyor.Konya Haberleşme 
Cihazları, Saatçiler ve Gözlükçüler 
Odası Başkanlığı görevini de yürü-
ten saatçi Lütfi Pınarcık, 66 yıldır 
saat tamiri yapıyor. Konya'da tüm 
saatçiler tarafından bilinen, birçok 

saatçinin de ustası olan Lütfi Pınar-
cık, yapılamayan saatler olduğunda 
kendisini çağıran ustaların yardımı-
na koşuyor. Saatleri tamir ederken 
ilk başta arızayı tespit eden Pınarcık, 
herhangi bir parçası kırıksa o parça-
yı özenle değiştiriyor. Saatin bakıma 
ihtiyacı var ise özenle saatin tüm 
parçaları sökülüyor. Özel benzin ile 
tüm sökülen parçalar temizleniyor. 

Temizlenen tüm parçalar özenle 
tekrar monte ediliyor. Montaj esna-
sında tüm parçalar yağlanıyor. Tüm 
bu işlemlerin ardından saat müşte-
riye teslim edilmeden önce kontrol 
için birkaç gün iş yerinde bekliyor 
ve çalışması takip ediliyor.
“ESKİ TARZ SAATLERİ MECBUR KAL-

DIK BİZ TAMİR EDİYORUZ”
Mesleğe 1957 yılında başladığı-

nı anlatan Lütfi Pınarcık, "66 yıldan 
beri devam ediyor. 1939 yılında 
doğdum, 84 yaşındayım. Herkes 
çocukken başlardı, ben 1957'de ev-
lendikten sonra saatçilik zanaatıyla 
uğraşmaya başladım. Zamanında 
Kayseri'de başladım bu işe. Hanı-
mımla beraber 1960 ihtilalinden 
sonra Konya'ya geldim. Hala devam 
ediyoruz. Beni hiçbir saat zorlaya-

maz. Sen okursan ben de okurum, 
sen yaparsan ben de yaparım şek-
linde kafa yapısı var. Şu anda Kon-
ya'da antika saatler yapıyoruz hala. 
Yapılmayan saatleri çağırıyorlar, 
ben gelip yapıyorum. Şimdilerde 
zaten kimse gelmiyor, kalfa gel-
miyor. Eski tarz saatleri mecbur 
kaldık biz tamir ediyoruz. Biz de 
gittikten sonra bu işi kim yapar bil-

mem. Pil takmak, aslında herkes 
yapar bu işi ama bu pil takmakla 
zanaat olmaz. Türkiye'mizde ma-
alesef saat yapılmıyor, fabrikamız 
yok. Saat hemen bozuluyor, su ka-
çıyor içine bozuluyor. Bozuk saati 
yapacak adam yok. Bu kadar kolay 
mı, zengin miyiz biz. Çok kötü bir 
durum ama elden bir şey gelmi-
yor” şeklinde konuştu. n İHA

28 Mayıs’ta Türkiye kazanacak

84 yaşında 66 yıldır saatlere hayat veriyor

Kadınhanı ilçemizde 
ki 19 Mayıs kutlamaları. 
Gerçekten yazıklar olsun 
bu programları hazırla-
yanlara? Sabah kayma-
kamlık binası önündeki 
Atatürk püstüne 20 ,25 
kişiyle çelenk koy birçok 
daire amiri öğretmen dev-
let memuru katılmıyor? 
İlçe stadyumunda kutla-
malara bir bakın ya 100 
öğrenci spordan sorumlu 
temsilcinin konuşması ve 
karate gösterisi ödül töreni kutlama bitti. 
İlçede o kadar okul var ki 1000 kusur öğ-
renci var bu okullar neden çağrılmaz öğ-
retmenlerin hepsi niye gelmez? İlk, orta 
lise öğrencileri bu bayramlara katılmaya-
caksa bu bayramların ne anlama geldiği-
ni öğrenmeyecekse vay halimize. Neden 
bu bayramların Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurulusundaki öneminin, Mustafa kemal 
Atatürk’ün bu cumhuriyeti nasıl silah ar-
kadaşları ile kurduğunu ve ülkemizin her 
tarafının düşman ülkelerince işgalinden 
nasıl kurtulduğunu nasıl anlatacaksı-
nız bu gençliğe. Eskiden tüm okullar 

bu bayramlara katılırdı. 
Eksiksiz öğrencilerin bu 
kutlamalara katılması için 
gelmeyen yok yazılır diye  
çocuklar korkutulurdu  
bu bayramlara  katılması 
sağlanırdı .Tüm okullar  
bayram kutlamalara kendi 
okullarının öğrencileriyle 
çok değişik etkinlikler-
le katılırdı .Tüm okullar  
şehrin merkezinden  kut-
lamaların yapılacağı stad-
yumlara giderken  ban-

dolar eşliğinde Şehrin merkezlerinden 
geçerler  tören yürüyüşleriyle  giderler 
halkın da katılması sağlanırdı .Her okul 
gösteri yapardı .Kalabalık bir halk katılı-
mıyla kutlanırdı. Bu ne ya? Ne yapmaya 
çalışıyorsunuz? O kadar çok tepki alı-
yorsunuz ki kimse korkudan sesini çı-
karamıyor ulu orta söyleyemiyor. Sunu 
herkes iyi bilsin. Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucusu   Mustafa Kemal Atatürk’ün 
dediği gibi, “Benim naçiz vücudum elbet 
bir gün toprak olacaktır, ancak Türkiye 
Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır." 
Bunu  aklınıza sokun .

19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLIK VE SPOR BAYRAMIKonya’da uluslararası tiyatro festivali başladı

Konya'da "15. Bin Nefes Bir 
Ses Uluslararası Türkçe Tiyatro 
Yapan Ülkeler Festivali" başladı. 
Devlet Tiyatroları Genel Müdürü 
Mustafa Kurt, Konya Devlet Ti-
yatrosu'nda düzenlenen festivalin 
açılışında, festival yapmak için ön-
celikle şehrin sahnelenen bütün 
oyunlara sahip çıkmasının önem 
taşıdığını söyledi. Türkçenin son 
derece önemli olduğunu vurgu-
layan Kurt, şöyle konuştu: "Bu 
nedenle Devlet Tiyatrosu, Türki-

ye'nin her yerinde hem oyunlar 
hem festivaller hem buluşmalar 
düzenliyor. Neredeyse 12 ay hiç 
durmadan kamyon tiyatrosun-
dan nöbetçi tiyatroya kadar, açık 
hava yaz oyunlarına kadar, antik 
tiyatrolardaki gösterilere kadar 
Türkiye'nin her yerinde ayak bas-
madığımız yer yok. Bu festival de 
Kültür ve Turizm Bakanlığımızın 
öncülüğünde, Devlet Tiyatroları 
Genel Müdürlüğü himayesinde 
ve Konya Devlet Tiyatromuzun 

çok değerli çalışanlarıyla yürü-
tülmektedir." Vali Vahdettin Öz-
kan ise Konya'da böyle sanatsal 
bir faaliyetin icra edilmesinden 
büyük mutluluk duyduğunu 
belirterek, tiyatronun kültürel 
değerlerin yeni nesillere aktarıl-
ması açısından son derece önem 
taşıdığını ifade etti. Konya Devlet 
Tiyatrosu Müdürü Yaşar Özboz 
da ortak dilin sanat yoluyla bir 
kez daha Konya'da "bin nefes bir 
ses" olarak buluşup birleştirdiğini 

kaydetti. Diyarbakır Devlet Tiyat-
rosunun "Saklı Gün"ü sahnelediği 
festivalde, Ankara ve Erzurum 
Devlet tiyatroları da oyunlarını 
seyirciyle buluşturacak. Kazakis-
tan "3. Richard" ve "Tekeburkak", 
Kosova "Sığıntılar", Azerbaycan 
"Ana Kaz", İran "Birkaç Gün Önce" 
adlı oyunlarla festivale katılacak. 
Bugüne kadar 23 ülkeden 140'ı 
aşkın tiyatro grubunu bir araya 
getiren festival, 30 Mayıs'ta sona 
erecek. n AA

haber@konyayenigun.com
YALÇIN DİNÇ
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 İŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

İRTİBAT VE RANDEVU İÇİN 444 81 42 NUMARALI 
ŞİRKET HATTIMIZI ARAYABİLİRSİNİZ

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR 				  

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

	 NVASIFSIZ ELEMANLAR 	

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA 	     Tel: 0332 2391913-2391914

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.
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 Çelikel, uzun yıllar Afyonkarahisar'da 
lokum atölyesi ve iplik fabrikasında, 
2014'ten sonra da Konya'da mobilya 
tesisinde çalıştı. Burada Mevlevihane 
ziyaretinde semazenlerden etkilenen 
46 yaşındaki Çelikel hep bir gün sema 
yapma hayali kurdu. Çelikel, emekli 
olduktan sonra döndüğü memleke-
tinde Afyonkarahisar Uluslararası 
Mevlevi Kültürünü Yaşatma (USMEV) 

Derneği'nde görüştüğü yetkililerle 
hayalini paylaştı. - Semayla huzur 
buldu Burada aldığı eğitimle hayalini 
gerçeğe dönüştüren Çelikel sema 
yapma isteğinin hep sürdüğünü söy-
ledi. Sema öğrenmek için Konya'da da 
girişimlerde bulunduğunu aktaran Çe-
likel, Afyonkarahisar'da aldığı destekle 
kendisini geliştirdiğini dile getirdi. 

‘BANA HUZUR VERİYOR’

Durumunun sema yapmasına engel 
olmadığını vurgulayan Çelikel, "Sema 
bana huzur veriyor. Huzurla döne 
döne kendimi geliştirdim. Şu anda 
Afyonkarahisar'da programlarda 
sema yapıyorum. İnşallah, Konya'daki 
vuslat törenlerinde de görev alırım." 
ifadesini kullandı. - Durumundan 
dolayı izleyenleri etkiliyor Dernek 
Başkanı Hacer Aran da USMEV'in 15 

yıldır Afyonkarahisar'da Mevlevilik 
kültürünü yaşattığını, işitme engelli 
Ramazan Çelikel'in de yanlarında 
olduğunu belirtti. Çelikel'in hayalini 
gerçekleştirmesine yardımcı olmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını anlatan 
Aran, "Musikiyi duymuyor ama 
yanında başka bir semazen olursa çok 
rahat dönüyor, uyum sağlıyor. Onu 
izleyenleri etkiliyor." dedi. n AA

Kırşehir'de Konya Ovası Projesi (KOP) 
destekleriyle seracılık yaygınlaşıyor. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden 
yapılan yazılı açıklamaya göre, İl 
Müdürü Duran Seçen, kentteki bazı 
sera üreticileriyle bir araya geldi. Kent 
merkezine bağlı Tepesidelik köyünde 
projeden faydalanarak kurulan seraları 
inceleyen Seçen, seracılığın yaygınlaş-

ması için çalışma yürüttüklerini aktar-
dı. Seçen, "Konya Ovası Projesi (KOP) 
Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığına 
sunulan ve yüzde 70 hibe olarak kabul 
görülen 'Kırşehir'de KOP ile Seracılık 
Yaygınlaşıyor' projesi kapsamında kent 
genelinde toplamda 15 yetiştirici için 
525 metrekarelik yüksek tünel sera 
kurulumu tamamlandı. Tepesidelik 

köyünde de projeden faydalanan kadın 
yetiştiricilerimizle örtü altı yetişti-
riciliği hakkında bilgi alışverişinde 
bulunduk. Tarımsal üretim bölgemiz 
için çok önemli. Bu kapsamda da 
kadın girişimcilerin sayısının artması 
için kentte yapılan projelerde pozitif 
ayrımcılık uyguluyoruz." ifadelerini 
kullandı. n AA

Yunak’ta Türkiye'nin yerli oto-
mobili Togg'un tanıtımı gerçek-
leştirildi. Togg, tanıtım çalışmaları 
kapsamında Yunak'a da getirildi. 
Yunak Kent Meydanı'nda bir süre 
sergilenen "Anadolu kırmızısı" 
araca vatandaşlar ilgi gösterdi. 
Vatandaşlar, tanıtılan araçla hatı-
ra fotoğrafı çektirdi, yetkililerden 
bilgi aldı. Yunak Belediye Başkanı 
Ali Konak, aracı çok beğendiğini 
belirterek, "Tasarımıyla göz ka-
maştıran, teknolojik donanımıy-
la konuşulan yerli otomobil, milli 
gururumuz Togg Yunak ilçemizde. 
Kurduğumuz hayal gerçeğe dönüş-
tü. Ülkemize ve milletimize hayırlı 
ve uğurlu olsun." ifadesini kullandı. 
Vatandaşlardan Şevket Devecioğlu, 
Togg'u çok beğendiğini, konforlu 
bulduğunu vurgulayarak, "Türkiye 
Yüzyılı'na yakışacak bir araç." dedi.
n HABER MERKEZİ

•	  

•	  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Yunak'ta yerli ve milli otomobile büyük ilgiYunak'ta yerli ve milli otomobile büyük ilgi

Mevlâna aşkı engel tanımıyorMevlâna aşkı engel tanımıyor

Konya Ovası Projesi giderek yaygınlaşıyorKonya Ovası Projesi giderek yaygınlaşıyor

Afyonkarahisar'da emekli olduktan sonra sema yapma hayalini gerçeğe dönüştüren işitme engelli Rama-
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Konya Büyükşehir Belediyespor, Hentbol’da Süper Lig’e yükselerek Konya’nın spordaki başarılarına bir yenisini daha 
ekledi. Hentbol’da tarihi başarı yakalayan Konya Büyükşehir Belediyespor, normal sezonda 12 galibiyet elde etti.

Konya’yı Hentbol 1. Lig B Gru-
bu'nda başarıyla temsil eden Konya 
Büyükşehir Belediyespor, normal 
sezonu; 12 galibiyet, 1 beraberlik, 
2 yenilgiyle 25 puanla 2’inci sırada 
tamamlayarak adını play-off’lara 
yazdırdı. Sarı siyahlılar yenilgi yüzü 
görmedi Büyükşehir Belediyespor, 
Bolu’da yapılan play-off’lara lig sı-
ralaması gereği +2 puanla başladı. 
Karaçayır Spor Salonu’nda düzen-
lenen play-off mücadelelerinde sa-
rı-siyahlı takım sırasıyla Yozgat Bld. 
Bozok’u 35-19, Güneysu Spor Ku-
lübünü 39-26, Rize Belediyespor’u 
31-30 ve Seyhan Belediyespor’u da 
35-31’lik skorlarla mağlup etti. 

4’TE 4 YAPTI
Play-off’larda 4’te 4 yapa-

rak yenilgi yüzü görmeden Süper 
Lig’e yükselen Büyükşehir Bele-
diyespor’un ortaya koyduğu per-
formans takdir topladı. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya’nın Dünya 
Spor Başkenti olduğu bir yılda Bü-

yükşehir Belediyespor’un hem ta-
kım sporlarında hem de bireysel 
sporlarda önemli başarılara imza at-
masının ayrıca sevindirici olduğunu 
ifade ederek, Süper Lig’e yükselme 
başarısı gösteren hentbol takımın-
daki tüm sporcuları ve teknik ekibi 
tebrik ederek başarılarının devamı-
nı diledi. n SPOR SERVİSİ

Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi’nde normal 
sezonun son haftasında 
AYOS Konyaspor Basket, 
deplasmanda Pınar Kar-
şıyaka’ya 95-89 mağlup 
oldu. Konyaspor Süper 
Lig’e veda maçında yine 
kazanamadı. Konyaspor 
Basket geriye kalan haf-
talarda tam 23’üncü kez 
yenilgi almış oldu. Maçın 
en skorer ismi Konyaspor 
Basket’te 25 sayı kaydeden 
Rasheed Sulaimon oldu. 

Bu sonuçla Play-Off öncesi 
Pınar Karşıyaka, 30’uncu 
maçında 21inci galibiyeti-
ni elde ederken, Konyaspor 
23’üncü yenilgisini alarak 
Türkiye Basketbol Ligi’ne 
veda etti. Mustafa Kemal 
Atatürk Karşıyaka Spor 
Salonu'nda oynanan mü-
sabakanın ilk periyodunu 
ev sahibi ekip 31-27 önde 
tamamladı. İkinci çeyrek-
te üstünlüğünü koruyan 
Pınar Karşıyaka soyunma 
odasına 7 sayı üstün girdi: 

47-40. Üçüncü periyotta 
da rakibinin kendisini ya-
kalamasına izin vermeyen 
yeşil-kırmızılılar, son peri-
yoda 17 sayılık farkla girdi: 
77-60. Final periyodunda 
hata yapmayan Karşıyaka 
müsabakayı 6 sayı fark-
la kazanmayı bildi: 95-89. 
Konyaspor Basket gelecek 
sezon alt ligde mücadele 
edecek ve yeniden Süper 
Lig’e çıkma mücadelesi ve-
recek. 
  n SPOR SERVİSİ

Beyşehir’de av tüfeği üretimi 
ile ünlü yerleşim merkezlerinden 
Huğlu Mahallesi çerçevesinde 
Huğlu Av Tüfekleri Kooperatifi 
ile Huğlu Bisiklet Topluluğu işbir-
liği ile gerçekleştirilen etkinlikte 
bir araya gelen gençler ve eğitim 
camiası mensupları yağan yağ-
mur altında pedal çevirdi. Huğlu 
Av Tüfekleri Kooperatifi hizmet 
binası önünde başlayan bisiklet 
turuna Huğlulu gençlerin ilgisi 

yoğun oldu. Tura, Huğlu İlköğ-
retim Okulu’nda öğrenim gören 
öğrenciler ile öğretmenlerinden 
oluşan 100 katılımcı iştirak etti. 
Katılımcılar 10 kilometre boyunca 
varış noktasına kadar yağmur al-
tında pedal çevirdi. Tur esnasında 
öğrencilere doğaya saygı, çevre 
ve güvenlik sürüşü eğitimleri de 
verildi. Tur sonunda katılımcılara 
çeşitli hediyeler verildi, ikramlar-
da bulunuldu. n AA

UEFA’dan 
Konyaspor’a 

lisans!
Türkiye Futbol Federasyo-

nu (TFF) Kulüp Lisans Kurulu, 
2023-2024 sezonu için UEFA 
ve ulusal lisans almaya hak 
kazanan ekipleri duyurdu. 
Federasyondan yapılan açıkla-
mada, TFF Kulüp Lisans Kuru-
lunun gerçekleştirdiği toplan-
tıda aday takımların sunduğu 
dosyaların, Kulüp Lisans ve 
Finansal Sürdürülebilirlik 
Talimatı ile UEFA Kadınlar 
Şampiyonlar Ligi Kulüp Lisans 
Talimatı'nda aranan sportif, 
futbol sosyal sorumluluk, alt-
yapı, personel-idari, hukuki 
ve mali kriterler yönünden 
incelendiği belirtildi. Yapılan 
incelemeler sonucunda 18 ku-
lübün UEFA lisansı, 7 kulübün 
ise ulusal lisans almayı hak et-
tiği bildirildi. Spor Toto Süper 
Lig'den Adana Demirspor, Ara-
bam.com Konyaspor, Beşiktaş, 
Corendon Alanyaspor, Demir 

Grup Sivasspor, Fenerbahçe, 
Galatasaray, İstanbulspor, Me-
dipol Başakşehir, Kasımpaşa 
ve Trabzonspor, Spor Toto 1. 
Lig'den Göztepe ve Turkcell 
Kadın Futbol Süper Ligi'nden 
ALG Spor, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Fomget, Beşiktaş 
Vodafone, Fenerbahçe Petrol 
Ofisi, Galatasaray Petrol Ofi-
si ve Trabzonspor'un UEFA 
lisansı almaya hak kazandı-
ğı ifade edildi. Spor Toto 1. 
Lig'den Ankara Keçiörengü-
cü, Bodrumspor, Çaykur Ri-
zespor, Manisa FK ve Yılport 
Samsunspor, TFF 2. Lig'den 
Anagold 24Erzincanspor ile 
Weecoins Kırklarelispor'a ise 
ulusal lisans verildiği aktarıl-
dı. Kalan 55 kulübe ise kriter 
eksiklerini tamamlamaları 
için 30 veya 60 gün süre ta-
nındığı kaydedildi.  
n SPOR SERVİSİ

Süper Lig aşkına!Süper Lig aşkına!

Annenin ölümü zordur…
Yaşınız kaç olursa olsun, ne ka-

dar zengin olursanız olun, ne kadar 
sağlıklı olursanız olun anne ölünce 
bir yanınız eksik, bir omuzun düşük 
olur…

Yaşadığım için biliyorum…
“Allah kimseyi annesiz bırak-

masın” diyeceğim, ama hayatın da 
bir gerçeği var…

Her nefis gibi, annelerimiz de 
ölümü tadacaktır…

Ki tadıyorlar…
Ona şüphe yok.
Xxx
Nadir Koç…
Yiğit, güzel yürekli, selam 

verirsen “aleykümselam” diyen bir 
adam…

Güzel yürekli olması, adam gibi 
adam olması, hümanist olması 
mayasında var… 

Derde derman olması da 
cabası…

Allah, hak etmeyenlere 
vermeyip de zayi etmediği bu 
güzellikleri Nadir Koç’un yüreğinde 

toplamış…
Uzatmayacağım;  “Nadir” 

bulunan “Koç” gibi bir adam…
Daha ne olsun.
xxx
Nadir Koç, Boks Federasyo-

nu’nda birlikte çalıştığım kardeşim, 
dostum, Erzurumlu hemşerim…

“Baba Yusuf Koç” dersen, sa-
dece Ankara’nın değil, Türkiye’nin 
birçok yerinde lafı sözü dinlenen, 
saygıda kusur edilmeyen, dahası 
önünden geçilmeyen kimilerine 
göre iş adamı, kimilerine göre 
kabadayı, kimilerine göre Allah’ın 
çift yürek verdiği, kimseye eyvallahı 
olmayan adam…

Şu bir gerçek ki, bu yukarıda 
saydığım sıfatların hepsi de Yusuf 
Amcaya yakışıyor…

Yusuf Amca, 70 yıl aynı yastığa 
baş koyduğu hayat arkadaşını, yani 
Mecbure’sini, Nadir kardeşim ise 
başını omuzuna koyduğu annesini 
ebediyete gönderdi…

Allah, Mecbure Koç Teyzeye 
rahmet etsin, mekanı cennet 

olsun…
YaratanYusuf Am-

caya ve Nadir kardeşi-
me sabırlar versin…

Kolay değil eşinin 
ölümü, kolay değil 
annenin ölümü.

Xxx
Gerçekten anne 

gitti mi, artık hiç kimse 
size günde beş vakit en içten, en 
candan, dualarını yollamıyor, sizin 
için yüreği çarpmıyor, sizin için 
canı yanmıyor…

Annelerimiz bizim olduğu gibi, 
Mecbure Teyze de Nadir kardeşim 
için son kaleydi belli ki, canının çok 
acıdığını hissettim…

Anneniz öldüğü gün, bahar 
gider, yapraklar dökülür, çiçekler 
solar, hava kararır, acılar büyür-
müş!

Ebediyete giderlerken de, bir 
“yarımızı” bir “yanımızı” alıp götü-
rüyorlar, hem “bedenimizde” hem 

de “ruhumuzda” derin 
izler bırakarak.

xxx
İstanbul’da olsun, 

Ankara’da olsun, 
Konya’da olsun birçok 
cenaze törenine katıl-
dım, ünlüsü ünsüzü, 
zengini fukarası, ama 
“Hacı Mecbure Teyze-

nin cenaze töreni gibisini gördüm” 
dersem yalan olur…

Ne çok sevenleri varmış ki 
cemaat, cami avlusuna sığmadı, 
insanlar sokaklara, caddelere 
taştı, trafik deyim yerindeyse “felç” 
oldu…

Türkiye’nin değişik bölgelerin-
den koşa koşa gelmişler, Mecbure 
Teyzeye son görevlerini yapma-
ya…

Mehmet Ağar, Gencağa Çakıcı, 
Bedrettin Dalan, Rıfat Hisarcıklıoğ-
lu’nun çiçeklerini gördüm bulundu-
ğum yerden…

Sanat, spor ve siyaset insanının 
da hazır bulunduğu cenazede gö-
züme çarpanlar Türk Halk Müziği 
sanatçıları İzzet Yıldızhan, Yıldırım 
Budak, ismini hatırlayamadığım 
sinema sanatçılarının yanısıra Boks 
Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç 
başta olmak üzere, Federasyon 
Başkanları,  yöneticileri, Dernek 
Başkanları Yusuf Amcayı ve Nadir  
Koç’u yalnız bırakmadılar…

Konya’dan sevgili Ejder Bildik 
de cenaze töreninde dostunun 
yanında oldu, acılarını paylaştı…

Birçok siyasetçi vardı, örneğin 

Melih Gökçek’in oğlu, AK Parti 
Milletvekili Osman Gökçek ile AK 
Parti Ankara İl Başkanı Hakan Han 
Özcan…

Bunlar benim gördüklerim…
Cami avlusu o kadar kalabalıktı 

ki, insanlar yürürken bile zorlandı…
Yusuf Amca, 70 yıllık yol arka-

daşını, Nadir kardeşim ise karşılık-
sız duacısını ebediyete gönderdi…

Allah, Yusuf Amca ve Nadir 
kardeşim başta olmak üzere, tüm 
sevenlerine sabırlar versin, Hacı 
Mecbure Teyzenin de mekanını 
cennet etsin.
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Konyaspor Basket Süper Lig’e g’e 
yenilgiyle veda etti

Yağmur altında 
pedal çevirdiler




